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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı

Değerli Dostlarımız,

2020 yılının ardından 2021 yılı da Covid-19 
pandemisinin gölgesinde kaldı. Buna rağmen 
Hükümetin aldığı tam ve kısmi kapama dönemleri 
haricinde Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezlerimizde ve Aile Danışma Merkezimizde 
hizmetlerimize kesintisiz olarak devam ettik. 
Bu birimlerimizde çalışanlarımızın virüse maruz 
kaldığı süreyi azaltmak için günlük çalışma 
saatlerimize sınırlamalar getirdik. Yılın ilk yarısında 
Metin Sabancı Özel Eğitim Okullarımızda T.C.Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın kararları doğrultusunda kimi 
zaman çevirim içi ortamda kimi zaman da yüz 
yüze olacak şekilde eğitim-öğretime devam ettik. 
Ülke genelinde aşılama oranlarının yükselmesi ile 
birlikte T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Eylül 2021’den 
itibaren kesintisiz olarak yüz yüze eğitime 
başlama karar aldı. Böylece 6 Eylül Pazartesi günü 
Okulumuzda kapılarımızı öğrencilerimize yeniden 
açtık. Destek birimlerimizde yıl boyunca hibrit 
çalışma yöntemini benimsedik. Böylece kampüs 
içindeki sirkülasyonu en aza indirgemeye çalıştık.  

Pandemi Kurulumuz yıl boyunca   çalışanlarımız, 
çocuklarımız, ailelerimizin sağlığı ve güvenliği 
için gerekli önlemleri aldı.  Bulaş riskini en düşük 
seviyede tutabilmek için İş Yeri Hekimimizin 
koordinasyonunda filyasyon prosedürlerimizi 
etkin bir şekilde yürüttük. Buna rağmen aralık 
ayında Omicron varyantının hızlı bulaş özelliği 
nedeniyle vaka sayılarımızda beklenmeyen bir 
artış yaşadık. Tüm yönetici arkadaşlarımızın 
çabası ile bu süreci de sorunsuz bir şekilde atlattık. 

Zamanında atmış olduğumuz doğru adımlar 
sayesinde 2021 yılını hedeflerimiz çerçevesinde 
başarıyla tamamladık.  Başta Mütevelliler Kurulu 
Üyelerimiz olmak üzere, Yönetim ve Denetim 
Kurulumuza, bizlere verdikleri destek için teşekkür 
ediyoruz. 

Geçtiğimiz yılın en üzücü haberi aramızdan ayrılan 
2 Değerli Mütevelliler Kurulu Üyemizin bıraktığı 
boşluk oldu. Dostlarımız Sayın Gülay Pulat ve 
Sayın Remzi Ormancı’yı saygıyla anıyor, Allahtan 
rahmet diliyoruz. Gülay Hanım’ı ve eşi Yüksel Pulat 
Bey’in adını her zaman Metin Sabancı Okulları 
binasında bulunan Yüksel Pulat Dokümantasyon 
Merkezinde yaşatacağız.  

Hepinizin  bildiği üzere Vakfımızın ana  amaç-
larından bir tanesi koruyucu ve önleyici 
erken müdahale programları uygulamak ve 
geliştirmektedir. Bu bağlamda T.C. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile “ULUSAL ERKEN 
MÜDAHALE UYGULAMALARI GELİŞTİRME 
MERKEZİ” nin kurulması için hazırladığımız 
projemizin son onayını T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’ndan bekliyoruz. Bakanlığın başlattığı 
Ulusal Aile Temelli Erken Müdahale Eylem 
Planına baz oluşturacak UNİCEF tarafından 
hazırlanan “Özel Gereksinimli Çocuklar İçin 
Ulusal Aile Temelli Erken Müdahale Sisteminin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi Raporu”nun da 
yazım işlemleri Vakfımız uzmanları tarafından 
yürütülmektedir. Başta Vakıf Yönetimi olmak 

YÖNETİMDEN
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üzere, Ülkemizde erken müdahale çalışmalarının 
sistematik hale gelmesi için katkı sağlayan uzman 
ekibimize teşekkür ediyoruz.

2022 yılında sivil alanda Cerebral Palsy mücadelesinin 
50. yılını kutlayacağız. Yarım asırdır büyük 
gayretlerle yürütülen ve büyüyerek devam eden 
çalışmalarımızı toplumla paylaşmaktan büyük 
mutluluk duyacağız. 50. yıl faaliyetleri ile ilgili 
planlamalarımızı tamamladık.  Tüm etkinliklerimizi 
“ALKIŞI HAK EDER” sloganı altında topladık. 
2022 yılı boyunca bir taraftan çocuklarımızın 
geleceği için çok yönlü bakış açısı ile sunduğumuz 
hizmetleri anlatırken diğer taraftan Cerebral 
Palsy bilinirliğinin artması için birçok faaliyet 
yürüteceğiz.

Yıl başında yola çıkarken, 2021 yılı sonu itibariyle 
konsolide olarak 30 milyon TL gelir elde 
edeceğimizi hedeflemiştik. Yıl sonunda 32,8 
milyon TL gelir gerçekleştirerek, hedefimizi 
%9 aşmış olduk. 2021 yılı ekonomi açısından 
dalgalı bir yıl oldu. Değişen faiz oranları, kurlar 
ve maliyetlerde ki artış nedeniyle gelir ve gider 
kalemlerimizde oluşan dalgalanmaları bütçe 
disiplini içerisinde kontrollü olarak hızlı kararlar 
alarak yönettik. Böylece Hizmet Birimlerimizde 
kısmi ve tam kapamalar nedeniyle oluşan gelir 
kaybını dengeleme şansımız oldu. Yıl sonunda Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerimiz gelirde 
%95’lik, Aile Danışma Merkezimiz %82’lik bir 
gerçekleşme yakalayabildi. Tüm olumsuzluklara 
rağmen yıl boyunca hayata geçirdiğimiz tasarruf 
önlemleri sayesinde birimlerimizde verimliliği 
yakalayabildik. Konsolide giderlerdeki tasarruf 
oranımız %15 olarak gerçekleşti.  Bu finansal 
sonuçlar; hedef odaklı, sistematik ve iş birliği içinde 
çalışan ekibimiz sayesinde oluştu. Vakfımızın tüm 
Çalışanlarına emeklerinden ve fedakarlıklarından 
dolayı yeniden teşekkür ediyoruz.

Okulların açılması ile birlikte, 2021-2022 eğitim 
öğretim dönemi için bütçe hedeflerimize 
ulaştık. 11 sınıfta 69 öğrenci ile hizmetlerimize 
devam ediyoruz. Bu yıl da özellikle ekonomik 
koşulları değişen ailelerimizi burs fonlarımızla 
desteklemeye devam ettik.  Toplam 4 öğrencimize 
tam, 40 öğrencimize çeşitli oranlarda burs 
imkânı sağladık. Bu yıl 2 öğrencimizi kaynaştırma 
eğitimine gönderdik. Bu sayının her yıl artarak 
devam etmesini diliyoruz.

2021  yılında  dijital kanallar üzerinden yürüttüğümüz 
kaynak geliştirme çalışmalarını geliştirerek devam 
ettik. Yaz aylarında ülke genelinde yaşanan yangın 
ve seller hepimizi derinden üzdü ve doğal olarak 
kaynak geliştirme faaliyetlerimizi olumsuz yönde 
etkiledi. Bu nedenle Eylül ayında yürüttüğümüz 
STEPtember kampanyamızda tüm çabalarımıza 
rağmen hedefimize ulaşamadık. Bununla beraber 
hızlı bir şekilde devreye aldığımız ek kampanyalar 

sayesinde yıl sonunda bütçemizin %83’ünü 
gerçekleştirdik.  Gayretlerimiz sonucunda şartlı 
ve şartsız olmak üzere toplam 3,9 milyon TL bağış 
elde ettik. Desteğini bizden esirgemeyen gönül 
elçilerimize ve bağışçılarımıza müteşekkiriz. 

Vakfımız her zaman bilimsel çalışmalara ve 
uzmanların yetişmesine büyük önem vermektedir. 
Akademik Kurulumuzda görev alan değerli bilim 
insanlarının desteği ile Vakfımız bünyesinde 
birçok bilimsel çalışma yürütülüyor. 2021 yılında 
toplam 5 bilimsel çalışmaya kapılarımızı açtık. 
Akademik Kurulumuz bu yıl TSÇV Akademi 
eğitimlerine çevirim içi ortamda devam etti.  
Toplam 17 canlı yayınımız 10 binin üzerinde 
uzman ve aile tarafından izlendi. Uzun bir aradan 
sonra Cerebral Palsy Buluşmaları kapsamında 
4-5 Aralık 2021 tarihlerinde Adana’daydık. 
Seyhan Belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleşen 
etkinlikte uzman ve ailelerle buluştuk. Akademik 
Kurul üyelerimizin ve Adana’dan etkinliğe katılan 
akademisyenlerin gönüllü destekleriyle başarılı 
bir buluşmayı arkamızda bıraktık. Başta Seyhan 
Belediye Başkanı Akif Kemal Akay olmak üzere, 
Vakfımıza destek veren tüm bilim insanlarına 
teşekkür ediyoruz. 

25-28 Şubat 2021 tarihleri arasında Değerli 
Hocamız Prof. Dr. Hıfzı Özcan adına 8. Uluslararası 
Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar 
Kongremizi çevirim içi ortamda gerçekleştirdik. 
6’sı yabancı, 74 bilim insanının katılımı ile 
gerçekleşen bu kongremizi 700’ün üzerinde 
uzman ve aile takip etti.  Akademik Kurulumuzun 
Başkanı Sayın Prof. Dr. İpek Akman’a, Kongre 
Başkanımız Sayın Prof. Dr. Hakan Şenaran’a ve 
Kurulumuzun değerli üyelerine gönülden katkıları 
için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bu zorlu dönemi Değerli Çalışanlarımızın 
azimli gayretleri sayesinde başarılı bir şekilde 
tamamladık. Tüm TSÇV ekibine bir kez daha 
teşekkür ediyoruz.  

Vakfımızın kurucusu Değerli Bilim İnsanı Sevgili 
Hocamız Merhum Prof. Dr. Hıfzı Özcan ve Değerli 
Büyüğümüz Merhum Sakıp Sabancı’yı derin bir 
özlem ve saygıyla anıyor, en içten şükranlarımızı 
sunuyoruz.

Saygılarımızla,

Dr.h.c. Dilek Sabancı

Yönetim Kurulu Başkanı
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2020 yılın ilk günlerinden itibaren tüm dünyada 
sosyal ve iş hayatını etkileyen, iş yapış şekillerini 
kökten değiştiren Covid-19 salgını 2021 yılında da 
etkisini sürdürdü. Yıl boyunca Vakfımız bünyesinde 
sunduğumuz hizmetler Ülke genelinde alınan salgın 
önlemlerine uygun olarak şekillendi. Prensip olarak 
hem çalışanlarımızın hem de hizmet alan çocuklarımızın 
sağlığını ön planda tuttuk. Kampüse girişlerde HES 
kodu sorgulamasına devam ettik. Bunun yanı sıra 
günlük bazda ailelerimizin de risk durumlarını sistem 
üzerinden takip ettik. Günlük seans sayımızı yılın büyük 
bir kısmında 8’den 6’ya düşürerek, çalışanlarımızın 
virüse maruz kalma riskini azaltmaya çalıştık. Metin 
Sabancı Özel Eğitim Okullarında T.C. Milli Eğitim 
Bakanlığının talimatlarına uygun olarak ağırlıklı olarak 
uzaktan eğitime devam ettik. Yeni eğitim-öğretim 
döneminde Bakanlığın koşulsuz olarak okula dönüşü 
benimsemesiyle birlikte, öğrencilerimize okullarımızın 
kapısını açtık ve yüz yüze eğitim-öğretime başladık. 

Tüm bu önlemler özellikle seans bazlı hizmet veren 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerimiz ile Aile 
Danışma Merkezimizde bütçe hedeflerine ulaşmamızı 
zorlaştırdı. Buna rağmen 3 birimimizde de hedefe 
yakın sonuçlar elde ederek, bütçelenen gelirlerimizde 
%91 oranında gerçekleşme elde ettik. Bu yıl da Bir ilke 
olarak benimsediğimiz tasarruflu kaynak kullanımına 
sıkı sıkı bağlı kaldık. Sonuç olarak bu birimlerimizde 
verimliliğimizi bütçelediğimiz şekilde tamamladık. 

HİZMETLERİMİZ

Metin Sabancı Özel Eğitim Okullarımızda 2021-22 
eğitim öğretim dönemine 11 sınıfta 69 öğrenci ile 
başladık. Dönemin ilk 4 ayı salgın önlemleri açısından 
oldukça hareketli geçti. MEB kılavuzlarına bağlı 
kalarak, zaman zaman sınıflarda yüz yüze eğitime ara 
vermek zorunda kaldık. Bu dönemde öğrencilerimizi 
ve ailelerimizi uzaktan desteklemeye devam ettik. 

2021 yılı süreçlerimizi gözden geçirdiğimiz bir yıl 
oldu. Hizmet verdiğimiz çocuklarımızın gelişimlerinin 
takip edilmesi için oluşturduğumuz sistem üzerinde 
çalışmaya devam ettik. Bu projede en büyük hedefimiz, 
öğrencinin ihtiyacına uygun programı ve hedefi 
oluşturarak, gelişimine en üst seviyede katkı sağlamak 
ve aile iş birliğini güçlendirmektir. 

Bu yıl hizmet alan memnuniyetine yönelik olarak 
anketler uyguladık. Ailelerimizden gelen geri 
bildirimleri kategorize ederek, bir iş planı çerçevesinde 
hayata geçirmeye başladık. Hedefimiz ailelerimizin 
ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde süreçlerimizi 
iyileştirmektir.

2021 YILINDA
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2020 yılında olduğu gibi 2021 yılında da Covid 19’un etkisi ile Vakfımıza başvurular geçtiğimiz yıllara 
göre daha düşük seyretti. Yıl boyunca Vakfımıza gelen 744 talebin 710’una cevap verdik. 710 talepten; 
134’ü İlk Görüşme ve Veli Bilgilendirme hizmetine, 296’sı Tıbbi Danışmanlık hizmetine dönüştü. 280 
randevu ise hizmet birimlerine yönlendirildi. Aynı zamanda Başvuru ve Hizmet İlişkileri ile ilgili süreç 
revizyon çalışmalarına başladık.

BAŞVURU VE HİZMET İLİŞKİLERİ

Kızım Ömür 15.03.2013 tarihinde İstanbul’da özel bir hastanede 27 haftalık 1025 gr olarak dünyaya 
geldi. 78 gün yeni doğan yoğun bakım ünitesinde kaldı. Taburcu olduktan yaklaşık 3 ay sonra 
Cerebral Palsy tanısı konuldu. 

Ömür beş buçuk aylıkken Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı’nda fizik tedavi ve rehabilitasyona başladı. 
İki buçuk yaşında gerekli müdahele sonrası oturmaya başladı. Üç yaşındayken de emeklemeye ve 
konuşmaya başladı. Beş ve sekiz yaşındayken ise iki farklı operasyon geçirdi. Yaklaşık sekiz buçuk 
yıldır fizik tedavi görmeye devam ediyor.

Bugüne kadar olan süreçte bizim en büyük şansımız Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı ile yola 
başlamaktı. İlk günden itibaren Ömür fizik tedavi ve rehabilite edilirken aile olarak bizlere de yol 
gösterip ışık tuttular. 

Ailemden sonra her türlü destek ve katkısı ile yanımızda olan Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı’na 
Ömür ve dokundukları tüm çocuklar adına teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız.

Ömür’ün Annesi, Nilay Caferoğlu
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Kampüsümüzde bulunan Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezilerimizde destek eğitim 
hizmeti sunduğumuz çocuk sayımız 2020 yılına 
oranla %22 artarak 453 öğrenciye ulaştı. 2021 
yılında kayıtlı öğrencilerimizle gerçekleştirdiğimiz 
toplam seans 2020 yılına oranla %14 artarak 
25.270 seansa ulaştı. Aynı dönemde Vakfımızın 
kaynak geliştirme faaliyetlerinden elde ettiği 
gelirler ile öğrencilerimize 1.284 seansı ücretsiz 
olarak sunabildik. 2020 yılına göre verdiğimiz 
ücretsiz seans sayımızda %57 artış gerçekleştirdik.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı’nın almış olduğu karar 
ile rehabilitasyon merkezlerimizde 30 Nisan 2021– 
17 Mayıs 2021 tarihleri arasında pandemi nedeni 
ile faaliyetlerimize ara vermek zorunda kaldık.

Vakfımızın Instagram hesabı üzerinden gerçekleş-
tirdiğimiz canlı yayınlara bu yıl da devam ettik. 
Akademik Kurul üyelerimizin verdiği destek 
ile yayınlarımızda ailelerimizin merak ettikleri 
konuları anlatmaya, sorularına cevap bulmaya 
çalıştık.

2020 yılında üniversite öğrencilerine verdiğimiz 
online staj desteğini 2021 yılının Eylül ayında 
pandeminin etkisinin azalması ile kontrollü bir 
şekilde yüz yüze staja dönüştürdük. Yeditepe 
Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
öğrencileri ile Maltepe Üniversitesi Özel Eğitim 
Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinin stajları 
rehabilitasyon merkezlerimizde devam etti.

Merkezlerimizde çocuklarımızın gelişimini takip 
etmek üzere oluşturduğumuz Gelişim Takip 
Sisteminin çalışmalarını 2021 yılında faaliyete 
geçirdik. Destek eğitim hizmeti verdiğimiz tüm 

çocuklarımızın aileleri ile yüz yüze ve online 
görüşmeler gerçekleştirerek çocuklarımızın 
gelişimleri konusunda ortak hedefler belirledik. 
T.C Milli Eğitim Bakanlığı’nın Destek Eğitim 
Programlarında yapmış olduğu değişikliklere bağlı 
kalarak 2022 yılında Gelişim Takip Sistemimizi 
güncelleyeceğiz. 

Vakfımızın, Ford Otosan iş birliği ile Rehabilitasyon 
Merkezlerimizde çocuklarımızın gelişimine katkı 
sunmak için bir proje geliştirdik. Bu proje ile 
merkezlerimize kaynak sağlandı. Cömert bağışları 
için Ford Otosan’ın Değerli Yöneticilerine bir kez 
daha teşekkür ederiz.

• Hıfzı Özcan Özel Eğitim Rehabilitasyon 
Merkezimizde Teknoloji Temelli Rehabilitasyon 
Alanı donanımları Ford Otosan tarafından 
karşılandı. 2022 yılında yeni hizmetimiz devreye 
girerek, teknolojinin yardımıyla çocuklarımızın 
gelişimlerini bilgisayar ortamında ölçebileceğiz 
ve terapi programlarını daha eğlenceli hale 
getireceğiz. 

• Ford Otosan’nın desteği ile Metin Sabancı 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizde 
fizyoterapi odasında güncel yaklaşımlara uygun 
olarak iyileştirmeler yapıldı. Çocukların terapi 
sırasında pozisyonlanmasını ve hareket etme 
kabiliyetlerini arttıracak ekipmanlar alındı.  

Sonuç olarak; 2021 yılında Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezlerimizde toplam 3.147.141 
TL gelir elde ettik. Gelirlerimizin %74’ü MEB, %26’sı 
özel hizmet ve bağış kaynaklı olarak gerçekleşti.

Hizmet Türüne Göre Gelir Dağılımı 2021

 

%74

%6

%6

%4

%1 Destek Eğitim MEB

Özel Eğitim Özel

Fizyoterapi Özel

Hidroterapi

Duyu Bütünleme

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ
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Merkezimizde çalışmalarımız, amacımıza uygun olarak, bebek, çocuk, ergen ve ailelerin psikolojik, 
zihinsel, psiko-motor ve sosyal yönden gelişimlerini destekleyecek şekilde devam etti. Covid-19 
sebebiyle “UZAKTAN DA OLSA” sloganıyla başlattığımız çevrimiçi hizmetlerimize 2021 yılında da 
devam ettik.  2021 yılında ailelerimizi bilgilendirmek ve farkındalıklarını artırmak amacıyla dört kez “Aile 
Semineri” organize ettik. Hizmetlerimiz kapsamında mali yetersizliği olan ihtiyaç sahibi 230 danışanımıza 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Vakfın elde ettiği bağışlardan desteklenmek suretiyle 3.062 
seans hizmet sunduk. Pandeminin olumsuz koşullarına rağmen 2021 yılı boyunca 621 danışanımıza 
toplam 6.362 seans verdik. 2021 yılında yapısal hedeflerimizden Gelişim Takip Sistemini (GTS) hayata 
geçirdik. Bu kapsamda; ailelerimizle birebir toplantılar yapılarak çocuklarının tüm alanlardaki gelişim 
değerlendirmeleri paylaşıldı. Ayrıca ailelerin ihtiyaçlarına yönelik ortak hedefler belirlendi.

İş Birlikleri ve Faaliyetlerimiz

Bu yıl, Ford Otosan ve Vakfımızın iş birliği ile Aile Danışma Merkezimize çocuklarımızın gelişimine katkı 
sunmak için bir proje gerçekleştirdik. Bu proje kapsamında ortam düzenlemesi yapılarak çocukların 
gelişimini olumlu etkileyecek çevresel zenginleştirmeye yönelik kaynak sağlandı. Cömert bağışları için 
Ford Otosan’a ve Değerli Yöneticilerine bir kez daha teşekkür ederiz. Merkezimizin öncelikli hedeflerinin 
başında, faaliyetlerimizin bilinirliğini artırmaya yönelik çalışmalar gelmektedir. Bu kapsamda Down 
Sendromu Derneği ve El Bebek Gül Bebek Derneği ile çevrim içi olmak üzere temaslarımıza 2021 yılında 
da devam ettik.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Hizmet içi Seminerleri

2021 yılında Aile Sosyal ve Hizmetler Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü ile yaptığımız iş birliği kapsamında, 
ASH İl Müdürlüğü’ne bağlı yatılı bakım merkezlerinde çalışan personele yönelik hizmet içi eğitimler 
düzenledik.

• 16 - 18 Kasım 2021 Hizmet içi Seminerleri (Bakım Personeli):  
(Anadolu Yakası ve Avrupa Yakası birer gün)

 - Eğitim Konusu: Günlük Yaşam Aktivitelerinin Desteklenmesi, Eğitimci Ebru Özker
 - Eğitim Konusu: Çalışma Ortamının Düzenlenmesi, Eğitimci Ahmed Akif Ülger
• 23 Kasım 2021 Hizmet içi Semineri (Fizyoterapistler ve Sağlık Çalışanları)
 - Eğitim Konusu: Ortopedik manuel terapi uygulamaları,
   Eğitimci Hüseyin Bol Eğitim programı 2022 yılında da devam edecek.

AİLE DANIŞMA MERKEZİ
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İstanbul Kalkınma Ajansı Güdümlü Proje Desteği

Ulusal Erken Müdahale Uygulamaları Geliştirme (Kalite) Merkezi Projesi - “UEM”

Çalışmalarına 2019 yılında başladığımız Ulusal Erken Müdahale Uygulamaları Geliştirme (Kalite) Merkezi 
Projesi (UEM), ‘‘Türkiye’de gelişim geriliği riskine sahip 0-3 yaş grubundaki bebeklerin ve ailelerinin 
takip ve destek hizmetlerini gerçekleştirmek için referans modelin tasarlanması ve Türkiye geneline 
yaygınlaştırılmasına destek olunması’’ misyonu ile yola çıkılan bir projedir. 2021 yılında İstanbul Kalkınma 
Ajansı tarafında UEM Projemizin; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına sunulmak üzere 12.698.662,40 TL 
toplam bütçe ve %75 destek oranı ile onaylandığı yazılı olarak bildirildi. Bütçenin %25’inin eş finansman 
olarak Vakfımız tarafından karşılanması gerektiği görüldü. “T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli 
ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile beraber Merkezin kurulması için hazırladığımız projemizin son 
onayını T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan bekliyoruz.” 2022 yılında da Projemiz ile ‘‘Türkiye’deki 
her yeni doğan bebeğin takip prosedürüne nöro-gelişimsel takibin eklenmesi ve bu bağlamda gerekli 
kapasitenin (uzman eğitimi, veri ağı vb.) oluşturulmasına destek olunması’’ vizyonu ile çalışmalar 
yürütülecektir.

“Serebral Palsi’de Enerji Dolu Bir Adım Beslenmeden Olmaz’’
Sosyal Sorumluluk Projesi

2021 yılında faaliyetlerimize yeni bir kurumsal sosyal sorumluluk projesi olan Nutricia firması ile 
imzaladığımız “Serebral Palsi’de Enerji Dolu Bir Adım Beslenmeden Olmaz’’ı  dahil ettik ve başarılı 
sonuçları ile tamamladık. Projeye beslenme sorunu yaşayan ve maddi durumu yetersiz olan Cerebral 
Palsy’li ve/veya gelişim geriliğine sahip 0-5 yaş çocukları ve ailelerini dahil ettik. Terapi programı Mart 
2021’de başladı ve yıl boyu yeni danışanların katılması ile devam etti. Proje şartlarına uyan 31 bebeğimize 
ve çocuğumuza aile odaklı hizmet sunarak, beslenme süreçlerindeki gelişimlerini takip ettik. Yıl içinde 
31 bebeğe/çocuğa ve ailelerine toplam 589 seans fizyoterapi, psikoloji ve dil ve konuşma terapisi 
alanlarında hizmet sunduk. Çamlıca Medicana Hastanesi ile yapılan anlaşma ile birlikte projeye katılan 31 
çocuk ve ailesine diyetisyen hizmeti de sunuldu. Projemiz 2022 yılında da Nutricia’nın desteği ile devam 
edecek. Cömert bağışları için Nutricia’nın Değerli Yöneticileri ve çalışanlarına bir kez daha teşekkür ederiz.
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Kutup Yıldızları Sosyal Sorumluluk Projesi

“Allergan Türkiye’nin Sosyal Sorumluluk Projesi Kutup Yıldızları” kapsamında, yıl içinde 25 bebeğe 
toplam 1.002 seans erken müdahale hizmeti sunduk. 2020 yılında projeye dâhil olan 6 bebeğimize destek 
olmaya devam ettik. Bunun yanı sıra devlet hastanelerinin yoğun bakım üniteleri ve çeşitli dernekler ile 
iletişime geçerek, projeden yararlanacak bebeklerin Vakfımıza yönlendirilmesini sağladık. Proje süresince 
gelişimsel olarak takip edilmesi gereken, maddi durumu yetersiz, risk altındaki bebekleri ve aileleri yıl 
boyunca fizyoterapist, nörolog, psikolog, çocuk gelişimci ve dil ve konuşma terapistinden oluşan bir ekip 
ile disiplinler arası anlayışla destekledik. Cömert bağışları için Allergan Türkiye’nin Değerli Yöneticilerine 
bir kez daha teşekkür ederiz.

ERKEN MÜDAHALE ÇALIŞMALARI

Vakfımızın 2010 yılından bu yana devam eden 
erken müdahale konusundaki çalışmalarına, bu yıl 
da hız kesmeden devam ettik. Erken müdahalede 
amacımız 0-3 yaş arasındaki gelişimsel gerilik 
açısından risk altında olan bebekler ve gelişimsel 
destek ihtiyacı olan bebek ve küçük çocuklara, 
temel ve yeni beceriler kazandırmak ve bu süreçte 
ailelerini de destekleyerek iyi olma hallerine 
katkıda bulunmaktır.

Bu bağlamda 2021 yılında Vakfımıza başvuran 
155 bebeğimize ve çocuğumuza aile odaklı erken 
müdahale hizmeti sunarak, gelişimlerini takip 
etmeye devam ettik. Erken Müdahale Programımızı 
ağırlıklı olarak kaynak geliştirme faaliyetleri 
sonucu elde edilen bağışlarla destekledik. Bunun 
yanı sıra Allergan Türkiye ile 4 yıldır yürüttüğümüz 
sosyal sorumluluk projesi sayesinde aileleri maddi 
zorluk içinde olan, Cerebral Palsy olma riski 
taşıyan bebeklere destek verdik.
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2020-2021 eğitim öğretim yılında T.C. Milli Eğitim 
Bakanlığı kararı ile farklı dönemlerde uzaktan ve yüz 
yüze eğitime devam ederek dönemi tamamladık. 
Bakanlığımız 2021-2022 eğitim öğretim yılından 
itibaren tüm önlemlerin alınarak yüz yüze 
eğitime aralıksız devam edilmesi yönündeki 
kararını açıkladı. Bu bağlamda okullarımızda 
yeni dönemde yürüyecek faaliyetlerimiz ve 
önlemlerimiz hakkında okul personeli ve ailelere 
yönelik bilgilendirme toplantıları yaptık.  Dönem 

boyunca okulumuzda pozitif vaka çıkması 
durumunda Bakanlık kılavuzlarına uygun olarak 
aksiyon aldık. Hastalık nedeniyle okula devam 
edemeyen öğrencilerimiz için zenginleştirilmiş 
uzaktan eğitim desteği verdik. Yüz yüze ve 
eğitime dönemsel olarak uzaktan devam eden 
sınıflarımız için eğitim niteliğini her geçen gün 
geliştirmeye devam ediyoruz. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Vakfımızın kaynaklarından maddi imkânı sınırlı ailelerimizi desteklemek 
üzere eğitim bursu fonu oluşturduk. Oluşturulan eğitim bursu ile 40 öğrencimize farklı oranlarda burs 
vererek eğitimlerine destek sağladık. Buna ek olarak 4 öğrencimiz T.C. Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatı 
gereği, %100 ücretsiz okutulacak öğrenci kapsamında okulumuza devam etmektedir. 2020-2021 eğitim-
öğretim dönemi sonunda 2 öğrencimiz mezun oldu. 2 öğrencimizi kaynaştırma eğitimine yönlendirdik.

Öğrenci Sayılarındaki Gelişim ve Bursluluk Oranı

Burslu Öğrenci Sayısı 

Burssuz Öğrenci Sayısı  

%20 Burslu Öğrenci Sayısı 

%30 Burslu Öğrenci Sayısı 

%40 Burslu Öğrenci Sayısı 

%50 Burslu Öğrenci Sayısı 

%75 Burslu Öğrenci Sayısı 

MEB Ücretsiz Öğrenci Sayısı 
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METİN SABANCI ÖZEL EĞİTİM OKULLARI

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ile Türk Standartları Enstitüsü arasında 
imzalanan protokol kapsamında 2020-2021 eğitim-öğretim 
yılında aldığımız Okulum Temiz Belgesinin güncellemesi için 
başvuruda bulunduk. 2021-2022 eğitim-öğretim yılı içinde 
Okulumuz ilgili standartları sağlamış olup tüm önleyici ve 
koruyucu tedbirleriyle eğitim-öğretime devam etmektedir.

TSE Okulum Temiz Belgesi
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Eğitimin Niteliğini Arttırmaya Yönelik Farklı Uygulamalar

Pandemi Döneminde Uzaktan Eğitim Faaliyetleri

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı kararı ile uzaktan eğitim 
sürecine devam edilen dönemlerde, “Özel Eğitim 
İhtiyacı Olan Öğrenciler İçin Çerçeve Uzaktan 
Eğitim Programı” kapsamında oluşturduğumuz 
haftalık çevrimiçi ders ve içerikler ile eğitim-
öğretime devam ettik. Aile ve öğretmen 
bilgilendirme boyutlarını içeren programa yüz 
yüze eğitime geçildiği süreçte ara verdik.

Pandemi Döneminde Okula Dönüş Yol Haritası 
Kapsamında Öğrenci ve Velilere Yönelik 
Yürütülen Çalışmalar

Sınıf öğretmenlerimiz ve rehber öğretmenlerimiz 
ile birlikte öğrencilerimiz ve velilerimiz için okula 
uyum çalışmaları gerçekleştirdik. Çocukların pan- 
demi nedeniyle uzun süre evde kalmasından 
kaynaklanan olası uyum problemlerini önlemeye 
ve sosyal ortama uyum sırasında oluşan 
istenmeyen davranışlarına yönelik velilerimizle 
bireysel görüşmeler yaptık. 

Öğrencilerimizin genel gelişimine yönelik doğru 
hedef belirleme, davranış değiştirme yöntemleri 
gibi başlıklarda velilerimiz ile bireysel ve grup 
çalışmaları yürüttük. 

Boost Sivil Toplum Teknoloji Hızlandırma 
Programı

Sivil toplum kuruluşlarının dijital dönüşüm 
süreçlerini destekleyerek etki ve erişimlerini 
arttırmayı amaçlayan, UNDP İstanbul Bölgesel 
Ofisi ve Koç Holding iş birliğinde hayata geçirilen 
BOOST Sivil Toplum Teknoloji Hızlandırma 
Programı ile başlayan çalışmalarımız; öğrenci, aile, 
uzmanlar, araştırmacılar ve özel eğitim gönüllüleri 
için oluşturulan “DIGIABLE” uygulaması 
çalışmalarıyla devam etmektedir. Farklı hedef 
kitlelere yönelik oluşturulan yenilikçi teknoloji 
ile hazırlanan eğitim modüllerinin özel eğitim 
alanındaki paydaşlarımıza katkı sağlayacağız.
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BİLİMSEL ÇALIŞMALARBİLİMSEL ÇALIŞMALAR

Değerli Öğretim Üyelerinden oluşan Akademik Kurulumuz 2021 yılında da bilimsel çalışmaları Prof. Dr. 
Hakan Şenaran’ın başkanlığında devam etti.

Araştırmalar

Akademik Kurulumuz, 2021 yılında 5 bilimsel çalışmaya onay verdi. Bu bilimsel çalışmalardan 2’si TSÇV 
Aile Danışma Merkezi Çalışanımızın, 3’ü ise farklı üniversite öğrencisinin çalışmalarından oluştu.

Prof. Dr. Hıfzı Özcan 8. Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy Kongresi, İstanbul

Bu yıl sekizincisi düzenlenen ‘Prof. Dr. Hıfzı Özcan Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişimsel 
Bozukluklar Kongresi’ ‘Gelecek Benim!’ mottosu ile 26-28 Şubat 2021 tarihleri arasında çevirim içi olarak 
gerçekleşti. 

Bilimsel program ve aile oturumlarından oluşan üç gün süren kongremizde, alanında uzman yurt 
dışından 6, yurt içinden 68 konuşmacı katıldı. Kongrede 10 konferans, 10 panel ve 4 uydu sempozyum 
gerçekleşti. Aileler için yapılan özel oturumda 5 konferans 1 panel ile ailelerin yaşadığı sorunlara çözüm 
aranmaya çalışıldı. 3 gün boyunca 700’den fazla katılımcının izlediği kongreye ilgi oldukça yoğun oldu.

“Konumuz: Cerebral Palsy” Semineri 

Vakıf olarak Cerebral Palsy hakkında bilgilendirme ve farkındalık yaratma amacıyla Ülkemizin dört bir 
yanında çeşitli seminerler düzenliyoruz. Adana’da Seyhan Belediyesi iş birliği ile 5 Aralık 2021 Pazar 
günü “Konumuz: Cerebral Palsy” Seminerinde aileler ve uzmanlarla bir araya geldik.  Seminerin sabah ki 
oturumunda konunun uzmanlarına Cerebral Palsy’de son gelişmeler hakkında bilgiler verirken, öğleden 
sonra düzenlenen aile seminerinde aileleri uzmanlarla bir araya getirerek nörolojik, ortopedik, ürolojik, 
psikolojik ve eğitimsel konularda bilgi paylaştık. Ayrıca ailelere sorunları özelinde danışmanlık sağlandı 
ve çocukların muayeneleri yapıldı.
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2021 yılında Vakfımızın akademik alanlarda bilinirliğine katkı sağlayan deneyim paylaşımlarında; 4 sözlü 
bildiri, 6 sözel sunum, 2 poster bildiri ve 3 makale yayını katılımı gerçekleştirildi. Katkı sağlayan tüm ekip 
arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Türkiye Özel Okullar Derneği

Metin Sabancı Okullarında Öğretmen olarak görev yapan Bergen Erkahveci Ocak ayında Türkiye Özel 
Okullar Derneğinin düzenlediği panelde “Uzaktan Eğitim Sürecinde Özel Eğitim Uygulamaları” konulu 
sunumu gerçekleştirdi. 

Prof. Dr. Hıfzı Özcan 8. Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi

Özel Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Turgay Arık 26-28 Şubat 2021 
tarihlerinde Vakfımız tarafından düzenlenen Kurucumuz Merhum Prof. Dr. Hıfzı Özcan’ın adını taşıyan 8. 
Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi’nde “Cerebral Palsy’de Beslenme 
ve Pozisyonlama” konulu sunumu yaptı. 

Marmara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

Vakfımız fizyoterapistlerinden Dr. Fzt. Turgay Altunalan 06 Mart 2021 tarihinde Marmara Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü son sınıf öğrencilerine” Cerebral Palsy ve 
Gelişimsel Bozukluklarda Fizyoterapi” konulu sunumu gerçekleştirdi.

8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kongresi

8-9 Mayıs 2021 tarihlerinde düzenlenen 8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kongresinde Metin 
Sabancı Okulları Fizyoterapisti Ebru Özker “Okul Fizyoterapistliği” konulu sunumu gerçekleştirdi. 

İzmir Demokrasi Üniversitesi, Özel Eğitim Bölümü

Metin Sabancı Okulları Müdürü Murat Kurt ve Fizyoterapist Ebru Özker, İzmir Demokrasi Üniversitesi / 
Özel Eğitim Bölümü Mezun ve Öğrencilerine (Engelliler haftası eğitim alanında faaliyet gösteren Sivil 
Toplum Kuruluşları iyi örnek ve uygulamaları kapsamında) 15 Mayıs 2021 tarihinde “Disiplinler Arası 
Çalışma Modeli: Metin Sabancı Okulları” konulu sunumu yaptı. 

33. EACD- European Academy of Childhood Disabilities Kongresi

Kongre “Childhood Disability in a Changing World” ana temasıyla 20 ve 27 Mayıs, 3 ve 10 Haziran 
tarihlerinde dijital platformda gerçekleşti. Vakfımız Fizyoterapistlerinden Tuba Derya Doğan, kongreye 
“Explorer Baby Early Intervention Program and Parent Stress” poster bildiri ve “It takes two to tango: 
Developing a professional-user partnership approach to Early Intervention in Europe” başlıklı oturuma da 
“Partnership in Turkey - What is the General Condition? What are We Aiming for?” başlığı ile konuşmacı 
olarak katıldı.

EULAR - European Alliance of Associations for Rheumatology Kongresi

Özel Hıfzı Özcan Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nde Fizyoterapist olarak görev yapan Merve Eylül 
Acar, 25 Haziran tarihleri arasında düzenlenen kongreye “Ailesel Akdeniz Ateşi Hastalarında Anaerobik 
Kapasite İle Fonksiyonellik Arasındaki İlişki” başlıklı poster bildiriyle katıldı. 

DENEYİM PAYLAŞIMLARI
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6. Uluslararası Katılımlı Pediatrik Rehabilitasyon Kongresi

6. Uluslararası Katılımlı Pediatrik Rehabilitasyon Kongresi & 2. Öğrenci Sempozyumu “21. Yüzyılda Çocuk 
Fizyoterapisti Olmak” ana temasıyla 4-7 Haziran 2021 tarihlerinde dijital platformda gerçekleşti. Kongre, 
Çocuk Fizyoterapistleri Derneği tarafından organize edildi. Vakfımız Fizyoterapistlerinden Tuba Derya 
Doğan kongreye “Pediatrik Motor Aktivite Günlüğü’nün Türkçe Versiyonunun Geçerlilik ve Güvenilirlik 
Çalışması” isimli sözlü bildiri ile katıldı.

Bütünleştirici Eğitimin Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi (BEGEP) 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Avrupa Birliği Projesi “Bütünleştirici Eğitimin Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi’’ (BEGEP) kapsamında 
12 pilot ilde, 2021 yılının Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında, “Örgün Eğitim veren Okul Yöneticileri ile 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) Yöneticilerine Yönelik Bütünleştirici Eğitimde Rol ve Farkındalıklar 
Seminerleri” düzenlendi. Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları çerçevesinde yapılan 
seminerlere pilot illerde bulunan 100 Rehberlik Araştırma Merkezinden 200 yönetici ve örgün eğitim 
veren okullardan 500 okul yöneticisi olmak üzere 700 kişi katıldı. Bu seminerler boyunca Vakfımızdan 
Faik Benli ve Rahime Gökboğa Kıdemli Proje Uzmanı olarak eğitim verdi. 

75. American Academy for Cerebral Palsy and Developmental Medicine Kongresi

Vakfımız Fizyoterapistlerinden Dr. Fzt Turgay Altunalan 6-9 Ekim tarihlerinde Kanada’da hibrit olarak 
gerçekleştirilen kongreye “Explorer Baby Early Intervention Program Effects on Premature Infants: A 
stratified randomized controlled study” başlıklı sözlü bildirisiyle katılım sağladı. 

31. Ulusal Özel Eğitim Kongresi

Aile Danışma Merkezi Müdürü Rahime Gökboğa, Dokuz Eylül Üniversitesi’nde 22-24 Ekim tarihleri arasında 
düzenlenen 31. Ulusal Özel Eğitim Kongresi’ne, “Erken Müdahale Uygulama Örneği: Bireyselleştirilmiş 
Aile Hizmet Planı” isimli sözlü bildirisiyle katılım sağladı.

Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi

Özel Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nde Fizyoterapist olarak çalışan Özge Karanlık, 
Gazi Üniversitesi’nde 15-17 Aralık 2021 tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri 
Kongresi’ne, Doç. Dr. Semih Ayta ve Doç. Dr. Gönül Acar ile yürütmüş olduğu “Tek Merkezde İzlenen 
Riskli Bebeklerin 6 Yıllık Nöromotor Prognozu” başlıklı tez çalışmasını sözlü bildiri olarak sundu.
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Yıllar İtibarıyla Stajyer Sayılarımız

Makale Yayını

Metin Sabancı Okullarında Müdür Yardımcısı unvanıyla görev yapan Sinem Yaraşan’ın katkılarıyla 
hazırlanan “Özel Eğitimde Uzaktan Eğitim: Sorunlar ve Öneriler” başlıklı makale Türkiye Özel Okullar 
Derneği Dergisi’nin Ocak ayı sayısında yayımlandı. 

Vakfımız Fizyoterapistlerinden Tuba Derya Doğan ve Dr. Fzt Turgay Altunalan’ın Prof. Dr. Mintaze Kerem 
Günel ve ekibi ile birlikte yaptıkları “Validity and Reliability of the Turkish Version of the Pediatric Motor 
Activity Log -Revised (PMAL-R) for 2-17 Year Old Children with Hemiparetic Cerebral Palsy” adlı çalışma 
Disability and Rehabilitation dergisinde 24 Şubat 2021 tarihinde yayımlandı. Bu çalışma ile birlikte; CP’li 
çocukların günlük yaşamlarında üst ekstremitelerini ne sıklıkta ve ne kalitede kullandıklarını sorgulayan 
anket Türkçe’ye kazandırılmış oldu.

Özel Hıfzı Özcan Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nde Fizyoterapist unvanıyla görev yapan Merve 
Eylül Acar’ın katkılarıyla hazırlanan “Investigating the Lower Extremity-related Anaerobic Exercise 
Capacity and Functional Status in Adult Patients with Familial Mediterranean Fever” başlıklı makale 
Modern Rheumatology Dergisinde 27 Kasım 2021 tarihinde yayımlandı.

Staj Programları

Gerekli olan işgücü gereksinimimizi, mümkün olduğu ölçüde stajyer öğrencilerimizin desteğini alarak 
karşılamaya çalışıyoruz. Bu uygulamamız aynı zamanda meslek liseleri ve üniversitelerden gelen genç 
arkadaşlarımıza, deneyim kazandırma konusunda önemli fırsatlar sunmaktadır. Pandemi nedeniyle 
Kurumumuza kabul ettiğimiz stajyer öğrenci sayısını azaltmak zorunda kaldık, bazı dönemlerde stajyer 
öğrenci kabulü yapamadık. Süreçte öğrencilerimize destek olabilmek için online platformlar üzerinden 
stajyer öğrencilere destek verdik.
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EĞİTİM PROGRAMLARI

Ailelere ve Uzmanlara Yönelik Dijital Eğitimlerimiz

Akademik Kurulumuzun desteği, Aile Danışma Merkezi ve Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezlerimizin 
uzmanları ile birlikte çocuklarımızın gelişiminin devamlılığına yönelik çeşitli konularda ailelerin evlerinde 
rahatlıkla izleyebileceği Instagram canlı yayınları düzenledik.

13 adet canlı yayın yaptık, IG TV’de 77.465 görüntülenme sağladık. Canlı yayınları yayın sırasında ortalama 
2.000 kişi izledi.  ebebek ile 2 canlı yayın yaparak, 18.695 izlenme sağladık. 

2021 Yılı Eğitimlerimizden

TSÇV Akademi Eğitimleri

• Cerebral Palsy’de Tanılama ve Takip
Çocuk Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Kıvılcım Gücüyener

• Cerebral Palsy’de Cerrahi İşlemler Ne Zaman Yapılmalı?
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Muharrem İnan

• Öyküleme Yolu ile Dil Becerilerinin Desteklenmesi
Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Pelin Piştav Akmeşe

• Özel Eğitim ve Oyun
Doç. Dr. Nilay Kayhan

• Cerebral Palsy’de Hedef ve Görev Odaklı Terapi
Fizyoterapist Prof. Dr. Mintaze Kerem Günel

• Özel Çocuklarda Covid Süreci, Etkileri ve Aşılama Hakkındaki Öneriler
Çocuk Hastalıkları ve Yeni Doğan Uzmanı Prof. Dr. İpek Akman

• Kalça Problemleri ve Tarama Yöntemleri
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Hakan Şenaran 
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ebebek Uzman TV Yayınları

• Özel Gereksinimli Çocuklarda Fizyoterapi
Fizyoterapist Doç. Dr. Gönül Acar

• Türkiye’de Engelli Olmak
Fizyoterapist Turgay Arık

TSÇV Aile Danışma Merkezi Eğitimler

• Çocuk ve Ergenlerde Ekran Kullanımının Psikolojik Etkileri ve Ailelere Öneriler
Psikolog Aysu Karaca Sarıkamış

• Epilepsi Tanılı Çocuğu Olan Ailelere Öneriler
Çocuk Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Semih Ayta

• Dil Becerilerinde Ailenin Rolü
Dil ve Konuşma Terapisti Gamze Kaya

• Hareket Becerisi Öğrenimine Yönelik Çevresel Düzenleme Konusunda
Ailelere Öneriler
Fizyoterapist Dr. Öğr. Üyesi Turgay Altunalan
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Covid-19 hayatın her alanını ve tüm hizmet 
birimlerimizi etkilediği gibi, uluslararası 
ilişkilerimiz, hibe programlarımız ve projelerimiz 
de bu süreçten özellikle 2020 yılı boyunca çok 
etkilendi. Fiziki ortamda paydaşlarımızla bir araya 
gelememek ve özellikle yurtdışı ortaklı projelerin 
seyahatlerini gerçekleştirememek bizleri 
fazlasıyla üzmüştü. 2021 yılı ise getirdiği tüm 
zorluklara rağmen iş birliklerimize ve projelerimize 
yeniden sarıldığımız, bir nebze de olsa seyahat 
kısıtlamalarının kalktığı ve iş kurgularımızı yeni 
normale göre planlamayı öğrendiğimiz bir yıl 
oldu.

2021 yılı boyunca hem Vakfımızı hem de Ülkemizi 
temsilen uzmanlık alanımızda faaliyet gösteren 
uluslararası kuruluşlara olan üyeliklerimiz devam 
etti. Yönetim Kurullarında aktif görev aldığımız 
Caravan 2000 ve International Cerebral Palsy 
Society’nin yapılan tüm toplantılarına çevrimiçi 
olarak da olsa iştirak ettik. Bu sene yapılan 
Caravan 2000 Genel Kurulunda tekrar yönetim 
kurulu üyesi olarak görev aldık. Uluslararası iş 
birliklerimizi referans merkez olma vizyonumuzun 
hayati bir parçası olarak görüyor ve bu ilişkileri 
geliştirmek için gayret sarf etmeye devam 
ediyoruz.

Hibe programları kapsamında da gerek koor-
dinatör olarak yürüttüğümüz gerekse ortak 
olarak yer aldığımız projeler olsun 2020 yılında 
edindiğimiz tecrübeleri hayata geçirdiğimiz ve 
dijitalleşmeyi projelerimizin de temel unsuru 
olarak yapılandırdığımız bir yıl oldu. 2021 yılında 
şartların 3 uluslararası seyahate imkân vermesi 
geleceğe dönük umutlarımızın da yeniden 
yeşermesine sebep oldu.

Önümüzdeki yıl için önceliğimiz hali hazırda 
yürüyen projelerimizi başarılı bir şekilde bitirmek 
olacak. Bununla birlikte ileriye yönelik olarak 
vizyon ve stratejilerimizle uyumlu, yeni dijital 
çağa uygun projeler üretmek için verimli yeni iş 
birlikleri tesis etmeye odaklanacağız. 

ULUSAL VE ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİMİZ VE HİBE PROGRAMLARIMIZ
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I.D.E.A.! (Individual with Disabilities Education Aim): Together We Can! Projesi

HİBE PROGRAMLARI VE PROJELER

Hibe Veren Kuruluş: Slovenya Ulusal Ajansı

Hibe Programı: Erasmus+ KA229 - Okul Değişimi Ortaklıkları

Uygulama Dönemi: Eylül 2018 - Ağustos 2021

Proje Süresi: 36 Ay

Proje Bütçesi: 178.715 Euro

Proje Koordinatörü: Osnovna sola dr. Ljudevita Pivka, Slovenya

Projenin Dönemsel Faaliyetleri:

• Projemizin tüm ortaklarının katılımlarıyla Mayıs 2021’de 3 günlük çevrimiçi toplantı gerçekleştirdik. Bu 
toplantıda Slovenya’nın özel eğitim ve kaynaştırma eğitimi sistemleri hakkında detaylı bilgiler aldık.  

• Projemizin son hareketliliğini, Ağustos 2021’de Slovenya’ya gerçekleştirdik. Özel eğitim ve 
kaynaştırma eğitimi alanında sahadaki aktörleri ziyaret ederek, Slovenya’nın eğitim sistemini yüz yüze 
gerçekleştirdiğimiz toplantılarla detaylı bir şekilde inceledik.

• Slovenya’ya düzenlediğimiz hareketliliğin ardından, projemizin tüm faaliyetlerini başarılı bir şekilde 
tamamladık ve projemizi sonlandırdık. 

Proje ile ilgili detaylı bilgi için:

www.ideatogetherwecanproject.com

Proje Ortakları:

• TSCV Metin Sabancı Okulları, Türkiye

• Istituto Comprensivo Giuliano Giorgi, İtalya

• Special Primary School no.40, Polonya

• Osnovna skola Otona Ivekovica, Hırvatistan

• Agrupamento de Escolas de Aver-o-Mar, Póvoa de Varzim, 
Portekiz
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IDA - Inclusive Dijital Academy Projesi
Hibe Veren Kuruluş: Fransa Ulusal Ajansı

Hibe Programı: Erasmus+ KA202 Yetişkin Eğitimi Alanında Yenilik ve İyi Uygulama Değişimi için İş birliği- 
Stratejik Ortaklıklar Programı

Uygulama Dönemi: Aralık 2019 - Ağustos 2022

Proje Süresi: 33 Ay

Proje Bütçesi: 404.676 Euro

Proje Koordinatörü: Papillons Blancs de Lille, Fransa

Proje Ortakları:

• Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı - Cerebral Palsy Türkiye 
• Vakıf Katılım Bankası, Türkiye
• IB Südwest gGmbh für Bildung und Soziale Dienste - Region Hessen Mitte, Almanya
• Cooperativa Sociale Kara Bobowski, İtalya
• Jaunuoliu dienos centras, Litvanya
• JuniorCare BV, Hollanda
• Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osob z Niepelnosprawnoscia Intelektualna Kolo w Gdansku, Polonya
• Sensus Stockholm-Gotland, İsveç
• Sun for Everyone Foundation, Bulgaristan
• Panellinios Syllogos Prosarmosmenon Drastiriotiton Alma, Yunanistan

• Zihinsel engelli bireylerin dijital araçları (sosyal medya kullanımı, e-posta gönderimi, bütçe yönetimi, 
Google Maps, Zoom, güvenlik modülü vs.) güvenli bir şekilde kullanmalarını sağlayacak eğitim portalının 
içerikleri üzerinde çalışmalarımıza devam ettik. 

• Proje ortaklarımızla Kasım 2021’de Polonya’nın Gdansk şehrinde bir araya gelerek, idari toplantımızı 
gerçekleştirdik. 

• Kasım 2021’de Bulgar ve Yunan ortaklarımızla birlikte Yunanistan’ın Atina şehrinde bir araya gelerek, o 
zamana kadar geliştirilen eğitim portalının ilk demo versiyonu üzerinden denemelerimizi gerçekleştirdik.

Proje ile ilgili detaylı bilgi için:

www.facebook.com/InclusiveDigitalAcademy/

Projenin Dönemsel Faaliyetleri:

• Projemizin 2021 yılı içerisinde Bulgaristan’da gerçekleştirilmesi 
planlanan idari toplantısını pandemi koşullarından dolayı çevrim içi 
ortama taşıdık.
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Specialized VET Training on Hippotherapy for Professionals Working with Children 
with Intellectual, Emotional, Physical and Psycho-Motor Disabilities Projesi

Hibe Veren Kuruluş: Türkiye Ulusal Ajansı

Hibe Programı: Erasmus+ KA202 Mesleki Eğitim Alanında Yenilik ve İyi Uygulama Değişimi için İş birliği- 
Stratejik Ortaklıklar Programı

Uygulama Dönemi: Kasım 2019 - Nisan 2022

Proje Süresi: 30 Ay

Proje Bütçesi: 126.450 Euro

Proje Koordinatörü: Gazi Üniversitesi, Türkiye

Proje Ortakları:
• Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı, Türkiye
• Ponny Club, Ankara
• Ekologijiakm Ood, Bulgaristan
• Asociatia de Terapii Suportive Hipoterapia, Romanya

Dönemsel Proje Faaliyetleri: 

• Projemizin 2021 yılı içerisinde Türkiye ve Bulgaristan’da gerçekleştirilmesi planlanan idari toplantılarını 
pandemi koşullarından dolayı çevrim içi ortama taşıdık.  

• Hippoterapinin temel prensipleri konusunda fizyoterapistlere ve ilgili diğer uzmanlara yönelik 
hazırladığımız mesleki eğitim programının içeriklerini tamamladık. Hazırlanan içerikleri çevrim içi ortama 
taşıdık. 

• Mesleki eğitim programımızın önemli bir bileşeni olan eğitim videolarının çekimini tamamladık ve çevrim 
içi ortama yüklemelerini gerçekleştirdik. 

• Tüm çalışmalarımızı nihai hale getirmeden önce, ilgili hedef kitle üzerinde denemelerini gerçekleştirmek 
için planlarımızı oluşturduk. 

• Projemizin faaliyetleri önümüzdeki dönem ilgili hedef kitleyle yapılan denemelerin ardından son 
revizyonların gerçekleştirilmesiyle birlikte tamamlanacak. 

Proje ile ilgili detaylı bilgi için:

www.hippotherapy-training.eu
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Ben Varsam Okulum Bütün (BENvob) 
Projesi

Hibe Veren Kuruluş: T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa 
Birliği Başkanlığı

Hibe Programı: Türkiye ve AB Arasında Sivil 
Toplum Diyaloğu (CSD-V)

Uygulama Dönemi: Nisan 2019 - Ekim 2021

Proje Süresi: 23 Ay

Proje Bütçesi: 213.128 Euro

Proje Koordinatörü:  Türkiye Spastik Çocuklar 
Vakfı, Türkiye

Proje Ortakları:

• Centar inkluzivne potpore IDEM (Inclusion 
Support Center IDEM), Hırvatistan, Praxis Europe, 
İngiltere

Proje İştirakçisi:

• İstanbul Valiliği

Projenin Dönemsel Faaliyetleri: 

• STK’lara Yönelik Kapasite Geliştirme Kılavuzu 
hazırladık ve Türkçe, İngilizce ve Hırvatça dillerinde 
kılavuzumuzu yayınladık. 

• Kaynaştırma/Bütünleştirme Eğitimi Öğretmen 
Kılavuzunu hazırladık ve Türkçe, İngilizce ve 
Hırvatça dillerinde kılavuzumuzu yayınladık. 

• 29 Eylül - 2 Ekim tarihleri arasında 
“Kaynaştırmadan Bütünleştirmeye Tüm 
Yönleriyle Özel Eğitim Sempozyumu”nu çevrimiçi 
ortamda gerçekleştirdik. 3.407 kayıtlı kişinin 
katılımıyla gerçekleşen sempozyumumuzda, 13 
konferans ve 6 panele yer verdik. 33 yerli ve 13 
yabancı konuşmacının katkılarıyla gerçekleşen 
sempozyumumuzu, başarılı şekilde tamamladık. 

• Cerebral Palsy’li bir kızın okulda ilk gününü 
anlatan ‘’Arı Kız Hannah Okulda’’ isimli çocuk 
kitabı Vakfımız çalışanı Yağmur Özükan tarafından 
çevrildi ve telif hakları da satın alındı. Kitaptan 
1000 adet basarak, devlet okullarının ilköğretim 
kademelerine dağıtımını yaptık.

• Alanın farklı aktörlerine seslenen ve bütünleştirme 
eğitiminin önemine değinen bir kampanya videosu 
hazırladık ve çeşitli mecralarda paylaşımını 
gerçekleştirdik. 

• Projemizin promosyon ürünlerini ve basılı 
raporlarını içerisine koyduğumuz bir basın kiti 
hazırladık ve basın mensupları, ilgili kamu kurumu 
yöneticileri, akademisyenler, baroların engelli 

hakları merkezleri ve sivil toplum kuruluşları 
gibi alanın farklı aktörlerine gönderimini 
gerçekleştirdik. 

• Özel eğitim alanında faaliyet gösteren öğretmenleri, 
uzaktan eğitim esnasında destekleyecek 100 adet 
eğitim videosu hazırladık ve proje web sitemiz 
üzerinden yaygınlaştırmasını gerçekleştirdik. 

• 26 Ekim tarihinde çevrimiçi ortamda projemizin 
kapanış toplantısını düzenleyerek, elde ettiğimiz 
sonuçları katılımcılarla paylaştık. 
 

Proje ile ilgili detaylı bilgi için:

www.benvob.com
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Boost Sivil Toplum Teknoloji Hızlandırma Programı

Düzenleyen Kuruluşlar: UNDP İstanbul Bölgesel Ofisi & Koç Holding

Program Dönemi: Kasım 2020 - Mart 2021

Program Süresi: 5 Ay

Disgiable Eğitim Platformu Projesi

Hibe Veren Kuruluş: Yapı Kredi Bankası

Hibe Programı: Ülkem İçin Fonu

Proje ile ilgili detaylı bilgi için:

www.digiable.org

Programın ve Projenin Dönemsel Faaliyetleri: 

• Sivil toplum kuruluşlarının dijital dönüşüm süreçlerini destekleyerek etki ve erişimlerini artırmayı 
amaçlayan, UNDP İstanbul Bölgesel Ofisi ve Koç Holding iş birliğinde hayata geçirilen BOOST Sivil 
Toplum Teknoloji Hızlandırma Programı’nı başarılı bir şekilde tamamladık. 
• BOOST Sivil Toplum Teknoloji Hızlandırma Programı’ndan edinmiş olduğumuz kazanımlarla “DISGIABLE” 
eğitim platformu projesini tasarladık. Projemiz başarılı bulunarak, fonlanan projeler arasında yer aldı. 
• Hibe almaya hak kazanan kurumlarla birlikte, BOOST Sivil Toplum Teknoloji Hızlandırma Programı’nın 
ikinci fazı olan proje ve iş modeli geliştirme toplantılarına katılım sağladık.

• “DISGIABLE” eğitim platformunun teknik gereksinimleri ve içerikleri üzerinde çalışmalar gerçekleştirdik. 

Uygulama Dönemi: Temmuz 2021 – Mart 2022

Proje Süresi: 8 Ay

Proje Bütçesi: 85.000 TL 

Proje Koordinatörü: Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı, Türkiye
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2020 yılında pandeminin etkisi ile dijital iletişim araçlarımızı daha etkin kullanmaya başlamıştık. Bu yıl 
da iletişim planlarımızı dijital araçlarımız üzerinden kurgulayarak hayata geçirmeye devam ettik. Dijital 
araçların yanı sıra çok yönlü mecra kullanımını da ihmal etmedik. Televizyon, radyo, açık hava gibi 
kanalları da kullanarak Cerebral Palsy farkındalığını artırmaya yönelik faaliyetler yürüttük.   

Bu seneki farkındalık faaliyetlerimizin temelini 6 Ekim Dünya Cerebral Palsy Günü etkinlikleri ve ünlü 
dostlarımızın Vakfımız için açtığı doğum günü kampanyaları oluşturdu.

Yıl boyunca doğum günü kampanyası açarak Cerebral Palsy farkındalığı yaratan bir yandan da bağış 
toplayan 15 sanatçı dostumuz oldu. Dostlarımızın paylaşımları ile 343.609 beğeni ve 2.380 yorum 
aldık. Kampanyalar sayesinde 59.967 TL bağış elde ettik. Konu hakkında 507 haber yayınlanması ile 
2.500.000 TL’ye yakın reklam eşdeğeri elde ettik.

CEREBRAL PALSY FARKINDALIK ÇALIŞMALARI 

DOĞUM GÜNÜ KAMPANYALARI

RAKAMLARLA DÜNYA CEREBRAL PALSY GÜNÜ

FARKINDALIK VE SAVUNU ÇALIŞMALARIMIZ
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Dünya Cerebral Palsy Günü

6 Ekim Dünya Cerebral Palsy Günü kapsamında, 
Cerebral Palsy’e dikkat çekmek ve farkındalık 
yaratmak için pek çok sivil toplum kuruluşu, 
sanatçı ve firma ile bir araya geldik. 

Dünya Cerebral Palsy İnsiyatifi’nin kampanya-
larından “yeşil renk” kullanımının yanı sıra 
#milyonlarcanedenvar sloganını da bu seneki 
iletişimimize dahil ettik.  Cerebral Palsy gönüllüsü 
kişi ve kuruluşlara ulaşarak yeşil giyinmelerini, 
logolarını yeşil yapmalarını ve binalarını yeşil 
ışıklandırmalarını istedik. Girişimimiz ve ortak 
çabamız büyük ses getirdi. 

Vakıf binamız başta olmak üzere Fatih Sultan 
Mehmet, Yavuz Sultan Selim Köprüleri, Osman 
Gazi Köprüsü, İstanbul Yeni Havalimanı Kulesi, 
Galata Kulesi, Metropol İstanbul Alışveriş Merkezi, 
Water Garden Alışveriş Merkezi bahçesi ve havuzu 
yeşil ışık ile aydınlatıldı.

Ekim ayında doğan ünlü oyuncular Sarp Bozkurt, 
Ayça Ayşin Turan, Pelin Karahan, Ahsen Eroğlu 
ve Birkan Sokullu doğum günlerini Cerebral 
Palsy’li çocuklarımıza bağışladılar. Elçin Afacan 
canlı yayında Genel Direktörümüz Nigar Evgin ile 
Dünya CP Günü özelinde sohbet ederek destek 
oldu. İçlerinde Aras Bulut İynemli, Güliz Ayla, 
Yaşar Günaçgün, Tülin Özen’in de bulunduğu pek 
çok blogger ve sanatçı Cerebral Palsy gününde 
yeşil giyerek hikayelerinde paylaşımda bulunarak 
farkındalık oluşturdular. Show TV’de yayınlanan 
Çukur dizisindeki oyuncular birbirlerine meydan 
okuma videoları gönderdi ve Cerebral Palsy 
gününe dikkat çekerek takipçilerinden büyük ilgi 
topladı. 

SERÇEV, Seperinder dernekleri Yeşil kampanya-
mıza katılarak özveri ile farkındalık sağladılar. 
Yalova Belediyesi, Üsküdar Belediyesi kampanya-
mıza destek veren kamu kurumları arasında yer 
aldılar. MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Şubesi Cerebral Palsy engeli ile yaşayan 
çocukların eğitim hakkını konuşmak için canlı 
yayın ile Vakfımızı destekledi. Özel Eğitim 
Rehberlik Şubesi Özel Eğitim Koordinatörü Özlem 
Ürgüt’ün moderatör olduğu yayına Genel Direktör 
Yardımcımız Faik Benli konuk oldu.

Kurumsal firmalardan da pek çok destek ve 
paylaşım geldi. Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
projesi yürüttüğümüz Nutricia markası 
#beslenmedenolmaz kampanyası ile Cerebral 
Palsy’li çocukları destekleyen çalışmalar yaptı.  
5 Ekim’de Ceyda Düvenci moderatörlüğünde 
canlı yayın yaparak özel gereksinimli çocuklarda 
beslenme üzerine konuşuldu. 

Pandemi ile günümüzde popülerliği artmış 
olan Cluphouse platformunda da yerimizi aldık. 
Mehmet Kızıltaş ve Öğretim Görevlisi Zuhal 
Özgenç Pek’in moderatörlüğünde “Yaşadıkça” 
odasına Vakfımızı temsilen Çocuk Nörolojisi 
Uzmanı Doç. Dr. Semih Ayta katıldı.

40’tan fazla marka logosunu yeşil yaparak, 
sosyal medya hesaplarında kampanyamıza yer 
vererek bu özel günde Cerebral Palsy farkındalığı 
yarattılar. 
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Özel Gün Etkinlikleri

• 43 Influencer hayallere dokun web sitesindeki hediyelik ürünlerimizin ve diğer özel etkinliklerimizin 
dijital platformlarda tanıtımını yaptılar.

• Özel konularda ünlü destekleri ile canlı yayınlar düzenledik. 

- Steptember özelinde 3 farklı zaman diliminde canlı yayın düzenledik. Gaye Turgut Evin, Nur Tuğba 
Namlı ile ‘STEPtember nedir?’ konusunu konuşurken Serap Oğuz ile ‘Günde 10.000’ adım üzerine 
sohbet ettik. Yeşim Mutlu ve STEPtember gönüllüsü, iş insanı  Berna Özman ile gerçekleşen yayınımızda 
ise STEPtember bağışları üzerine konuşuldu. 

- 6 Ekim Dünya CP Günü özelinde Elçin Afacan ve Ceyda Düvenci, 

- Babalar Günü özelinde Sarp Bozkurt, 

- Ramazan Bayramı özelinde Çiçek Dilligil,

- Kongre özelinde Didem Seymen ve Özge Selçuk Bozkurt, 

- Yılbaşı, Anneler Günü, Kadınlar Günü, Sevgililer Günü gibi özel günlerde Hayallere Dokun web 
sitesindeki hediyelik ürünlerimizin dijital platformlarda ünlü kişiler tarafında tanıtımı yapıldı. 

• Biruni Üniversitesi Hemşirelik Bölümü ve Kartal Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi Farkındalık söyleşileri 
düzenledik.

Çocuklara Yönelik Sosyal Etkinlikler

Vakfımızından eğitim alan 30 öğrencimiz 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda Çamlıca Kulesi ve çocuk 
ülkesi KidZania’ya giderek gönüllerince eğlendiler.

ETKİNLİKLER

Vakfımızı takip eden gönüllülerimizin ve ailelerimizin hem keyifli vakit geçirmelerini sağlamak hem de 
Cerebral Palsy farkındalığı oluşturmak adına özel günlerde canlı yayın etkinlikleri yaparak tanınmış 
kişiler ile bir araya geldik. Bayramlarımızı, kampanyalarımızı en çokta duygularımızı paylaştığımız bu 
özel yayınlar için destek veren herkese çok teşekkür ederiz.
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Farkındalık Grubumuz bu yıl da dijitalde ve yüz yüze farkındalık çalışmaları yaparak Vakfımızın yanında 
oldular. Gerçekleştirdikleri dijital çalışmalarla 1.269 kişiye eriştiler. Sosyal medya üzerinden paylaştıkları 
içerikler ile 57.275 görüntülenme sağlandı.

MEDYADA VAKFIMIZ

SAVUNU ÇALIŞMALARI

Cerebral Palsy (Serebral Palsi) farkındalığı için 
çalışmalar yürüten aktivist dört genç seslerini 
ve güçlerini birleştirerek “Cerebral Palsy 
Farkındalık Grubu” adı altında çalışmalarına 
2019 yılında başladı. Fizyoterapist Selcen 
Kankul, gazeteci ve mentör Umut Koşan, 
bilgisayar programcısı ve yazar Alper Şirvan 
ve psikolog/insan kaynakları uzmanı Tuğba 
Erbilen Gültekin…

Cerebral Palsy Türkiye’nin de desteği ile 
çalışmalarını planlayan Grubun temel amacı 
savunuculuk ve farkındalık faaliyetleri yürüterek 
Cerebral Palsy’yi kendi deneyimleri üzerinden 
topluma anlatmak.
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YAZILI VE GÖRSEL BASIN
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TSÇV Öğretmen Akademisi Maltepe Üniversitesi 
“Cerebral Palsy Akademik Araştırmalar 
Birimi”nin bir projesi olarak tasarlandı. 216 
saatlik uzun soluklu olan bu program 1 yıl 
devam edecek. Program kapsamında Maltepe 
Üniversitesinin alanında uzman kıymetli 10 
ayrı hocası meslek elemanlarının gelişmesinde 
deneyim kazanmasına destek olacaklar. 
Programın açılışı 20.10.2021 tarihinde Maltepe 
Üniversitesinde yapıldı. Açılışa Maltepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şahin Karasar, 

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Dilek Sabancı, Marmara Eğitim Vakfı 
ve Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı yöneticileri 
ve öğretim elemanları katıldı. Maltepe 
Üniversitesi ekibine Vakfımıza sağladıkları bu 
değerli katkı için teşekkür ediyoruz. Vakfımızın 
Fizyoterapi Eğitimleri Prof. Dr. Muharrem İnan 
koordinasyonunda ve Doç. Dr. Semih Ayta’nın 
katkılarıyla fizyoterapist çalışanlarımızın 
oluşturduğu “Eğitim Programı Yürütme 
Kurulu” tarafından oluşturuldu. Programda 
yer alacak çalışanlarımız öncelikle “Eğitimci 
Yetiştirme Eğitimi” ne katıldı. Sekiz hafta 
sürecek bu program Kasım 2021’de başladı. 
En büyük hedefimizi bu programın gelecekte 
bir sertifika programı olarak Cerebral Palsy 
alanında çalışmak isteyen tüm fizyoterapistlere 
yönelik düzenlemektir. Programa katkı sağlayan 
kıymetli hocalarımıza ve sevgili çalışanlarımıza 
gönülden teşekkür ediyoruz.

İNSAN KAYNAKLARI

İnsan Kaynakları Dönüşüm Projesi
Küresel bir sağlık krizi haline gelen Covid 19, 2019 yılı Aralık ayında başlamış ve daha sonra dünyanın 
birçok ülkesine yayılmıştır. Pandemiler tıbbi bir olgu olmanın yanında bireyleri ve toplumu birçok 
düzeyde etkileyen sosyal bir olgudur. Covid-19 pandemisi olumsuz pek çok sonuçlarla beraber 
değişim, güçlenme veya travma sonrası büyüme kavramıyla ifade edilen olumlu durumlar için de fırsat 
potansiyeli barındırmaktadır. Çalışma hayatının da bu kadar büyük ve kapsamlı bir dönüşüm sürecinden 
etkilenmemesi düşünülemez. Kurumların işleri ele alış biçimlerinde köklü değişiklikler yaşandığından, 
“yeni normalde” çalışanlardan beklenen yeteneklerde de dönüşümler yaşanıyor.

İnsan Kaynakları Birimi olarak bu süreçte öncelikli adımımız salgına karşı çalışan sağlığı ve hijyenini 
sağlayarak mevcuttaki pratiğin olabildiğince devamına odaklanmak oldu. Zamanla odağımız işe 
dönüş sürecinde yeni normale ayak uydurmak için geleceğe dönük başarılı tahminler yaparak iş yapış 
şekillerimizi gözden geçirmek oldu. Değişen iş ve personel deneyimleri üzerinde çalışmaya başladık.

Yeni nesil çalışma modeline uygun yetkinliklerin kazanılması için adımlar attık. Yeni iş yapış 
modelinde çalışan bağlılığının korunması ve iyileştirilmesi adına liderlerin geliştirilmesi, işe alımdan, 
elde tutmaya kadar tüm yetenek yönetimi süreçleri ile ilgili konuları yıl boyunca tek tek ele aldık ve 
projelendirdik.   Çalışanlarımızda bağlılık ve motivasyonu etkileyen davranışsal faktörlerdeki değişimleri 
gözlemleyebilmek için çeşitli anket ve toplantılar yaptık. Pandemi öncesi dönem ve mevcut durum 
karşılaştırıldığında çalışanlarımızın bu süreçten beklenildiği kadar olumsuz etkilenmediklerini ve gelişim 
konusunda isteklerinin arttığını tespit ettik. Bu tespit üzerine TSÇV ÇALIŞAN ODAKLI DÖNÜŞÜM 
PROJESİ’ni Mart 2021’de başlattık. Proje kapsamında 5 ayrı program hayata geçirildi. 

• Teknik Uzmanlık Programları,
• Liderlik ve Yöneticilik Eğitimleri, 
• Yetkinlik Odaklı Eğitimler, 
• Kurum İçi Yaygınlaştırma Eğitimleri ve İç Eğitmen Yetiştirme Programı 
• Lider Sohbetleri Programı 

Teknik Uzmanlık Programları iki ayrı alt programdan oluşmaktadır. Hizmet birimlerindeki tüm uzman 
çalışanlarımızı kapsayacak şekilde TSÇV Öğretmen Akademisi ve TSÇV Fizyoterapi Eğitimleri hayata 
geçirildi.

KAYNAKLARIMIZ
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Çalışanların Birim Bazında Dağılımı

OER1: Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

OER2: Hıfzı Özcan Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

MSO: Metin Sabancı Özel Eğitim Okulu

ADM: Aile Danışma Merkezi

BHİ: Başvuru ve Hizmet İlişkileri Birimi

Vakıf: Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı
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Çalışan Öğrenim Durumu

Mevcut kadromuzun %89’u yüksekokul ve üniversite eğitimi almış çalışanlardan oluşmaktadır. Pek çok 
uzmanımız, yetkinlik alanlarında üniversitelerde ders vermektedir. Bu olanak çalışanlarımıza deneyim 
kazandırdığı gibi Vakfımızın bilinirliliğinin artmasında da önemli bir rol oynamaktadır.

Aralık 2021

Doktora 2

Yüksek Lisans 13

Üniversite 76

Ön Lisans (Yüksek Okul) 11

Lise 11

İlkokul 1

Toplam 114

Çalışan Öğrenim Durumu

Yüksek Lisans

Üniversite

Doktora

Ön Lisans (Y.Okul)

Lise
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1311
21

11

76

Yıllar İtibarıyla İnsan Kaynakları Sayılarımız
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Çalışma düzenlerinin, çevresel şartların ve ihtiyaçların değiştiği bir senaryoda, yöneticilerden beklentiler 
de aynı kalmayacaktır. VUCA, daha çevik, daha esnek, hibrit, uzaktan çalışma, dijitalleşme, güven, 
değişim gibi birçok kavram yeni tip liderliğin yetkinlik seti üzerinde belirleyici olacaktır. Proje kapsamında 
planlanan Liderlik ve Yöneticilik Eğitimleri ile yöneticilerimizin yetkinliklerini geliştirmek ve dönüştürmek 
için eğitimler, koçluk ve mentörlük programları da 2021 yılı içinde başladı.

TSÇV Çalışan Odaklı Dönüşüm Projesi 2022 yılında da farklı modüllerin eklenmesiyle devam edecektir. 

Yıllar İtibariyle Çalışan Sayılarımız

Vakfımız 2021 yılında da en değerli kaynağımız olan eğitimli ve nitelikli insan gücümüzle çalışmalarına 
devam etti. Vakfımızda çalışan sayımız yıl sonu itibarıyla 114 kişidir.
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TESİS İŞLETİM, İDARİ İŞLER VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

Covid-19’un neden olduğu pandeminin gölgesi 
altında geçen 2020 yılının ardından, bazı özellikli 
dönemler dışında kampüsümüzde 2021 yılı 
boyunca kesintisiz bir şekilde hizmet vermeye 
devam ettik. Dönem dönem artan vaka sayılarına 
rağmen gerek alınan yoğun tedbirler gerekse de 
çalışanlarımızın ve velilerimizin fedakarlıkları ve 
anlayışları ile bu zorlu süreci sorumluluklarımızı 
aksatmadan geçirmeyi başardık.

Bu dönem boyunca iş yapısı müsait olan 
arkadaşlarımızın bazıları hibrit çalışma düzenine 
geçtiler. Bu arkadaşlarımız bazı günler merkeze 
gelip çalışmalarını sürdürürken, haftanın belirli 
günleri de evden çalışmaya devam ettiler. 

Hibrit çalışma düzenine geçmemize rağmen artan 
çalışan sayımız sebebiyle personel servisi sayımızı 
6’ya yükselttik ve daha çok arkadaşımızın güvenli 
bir şekilde merkezimize ulaşmalarına destek 
olduk.

Pandemi dönemi boyunca her ne kadar bazı 
faaliyetlerimizi askıya alsak veya çevrim içi ortama 
taşısak da kampüsümüze yıl boyunca gelen 
toplam ziyaretçi sayımız 65 bini buldu.  Bu sayıyı 
da aslında kampüsümüzün ne kadar hareketli 
olduğunu göstermesi bakımından sizlere sunmak 
istedik.

Tesis İşletim Teknik Servis Birimimiz 2021 
yılında yazılım programımız üzerinden birime 
ulaştırılan tam 1.542 adet talebe çözüm üretti.

Tesis İşletim Satın Alma Birimimiz ise 889 adet 
talebin satın alım işlemini gerçekleştirdi.

Kampüsümüzde; 

• Özel okullarımız dışındaki tüm binalarımıza 
hizmet veren güç kaynaklarının akülerini yeniledik. 
(60 adet), 

• Metin Sabancı Okullarının Ağustos ayı içerisinde 
tadilat çalışmalarını yaptık. 

• Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi ile Aile Danışma Merkezimizde yürütülen 
yenileme çalışmaları ve Yatılı Birime hizmet veren 
çamaşırhanedeki 20 kg’lık endüstriyel çamaşır 
makinasının devreye alınması hizmetlerimizin 
kalitesinin arttırılması adına değerli çalışma-
larımızdan oldu.  

Ayrıca her sene olduğu gibi bu sene de Sabancı 
Ailesi tarafından yapılan kurban bağışları ihtiyaç 
sahibi ailelerimize ulaştırıldı.

Stratejik hedeflerimiz paralelinde teknoloji 
ve dijitalleşmeye ilişkin yatırımlarımıza da hız 
kesmeden devam ettik.

Zyxel Network Türkiye’nin desteği sayesinde 
firmanın sunmuş olduğu altyapı ürünleri ile 
kampüsümüzün neredeyse her alanını kapsayacak 
şekilde kablosuz altyapımızı yeniledik. Bu 
sayede çalışanlarımızın, öğrencilerimiz ve 
danışanlarımızın internete ulaşımlarını efektif 
olarak arttırdık. Ayrıca Zyxel Network Türkiye 
ile başarı hikayemiz adında bir video çekimi 
gerçekleştirerek iş birliğimiz vesilesi ile görünürlük 
de elde ettik.

Yıl içinde 24 adet dizüstü bilgisayar alarak eski 
bilgisayarlarımızı yeniledik, kampüs içerisinde 
bulunan kameraların merkezi kayıt cihazını 
değiştirerek yeni teknoloji kayıt cihazının 
kurulumunu yaptık. Metin Sabancı Okulları 
bünyesinde sunulan uzaktan eğitimi videolar ile 
desteklemek için Greenbox stüdyo kurulumu 
gerçekleştirdik.

6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanuna uyum 
sağlamak için, Günalçın Hukuk firması ile hukuki, 
SabancıDX firması ile teknolojik altyapı uyum 
çalışmasını tamamladık.

Bunun yanı sıra iç yazılımımız olan Portal 
projemizde güncelleme ve geliştirmelere devam 
ederek yeni modüller ekledik. Bunlardan en 
önemlisi bağışçı döngüsü olarak adlandırdığımız 
ve bağışçılarımıza verdiğimiz geri bildirimleri 
organize ettiğimiz özel modülümüz oldu.

Yüksel Pulat Bilgi Merkezimizde; çalışanlarımızın 
ve alanda çalışma yapmak isteyen uzmanların 
faydalanabileceği, makale, inceleme ve yayınlara 
sahip Cerebral Palsy hakkındaki yeni kitapların 
eklenmesi ile toplam kitap sayımızı 2.320’ye 
yükselttik.

Bilgi Teknolojileri Birimimiz 2021 
yılında yazılım programımız 
üzerinden birime ulaştırılan toplam 
980 talebe çözüm üretti.
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KAYNAK GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Tüm dünya ve Türkiye olarak 2020 yılında başlayan pandeminin etkilerinin devam ettiği bir yıl yaşadık. 
Sosyal yaşam ve iş yapma alışkanlıklarını değiştiren veya var olanlara yenilerini ekleyen pandemi sürecine 
uyum sağlayarak destekçilerimizin ihtiyaçlarına göre yıl boyunca kampanya ve programlarımızı hayata 
geçirdik. 

Destekçilerimizin ve çocuklarımızın sağlığını gözeterek Gönüllülük etkinliklerimizi dijital ortama taşıyarak 
bir araya gelerek çocuklarımız için kaynak yaratma imkânı yakaladık.

Geçen yıllarda olduğu gibi bu yılda internet bankacılığı üzerinden daha fazla bağışçıya ulaşmak için 
yeni bankalarla anlaşmalar yaptık.  2020 yılında başlayan çevrim içi bağış sistemlerimizi sosyal medya 
kanallarıyla entegre ederek güçlendirdik. Her hedef grubumuz için farklılaşan program bazlı dijital bağış 
kampanyalarını hayata geçirdik. 

Bireysel ve kurumsal bağışçılarımızla iletişimimizin sadece dijital ortamda kalmamasına, onlarla birebir 
temas kurmaya özen gösterdik. Yapılan bağışın miktarından bağımsız olarak her bağışçımızla birebir 
iletişim kurup teşekkür ettik. Bağışçılarımızın istek ve önerilerini alarak destekçi iletişim süreçlerimizi 
geliştirdik. Tüm bunları stratejik plan çerçevesinde hazırladığımız Bağışçı İletişim Döngüsü Programını 
baz alarak yaptık. 

Çocuklarımızın zorlu ama umut dolu serüvenlerinde destekleriyle her zaman bizlerin yanında olan tüm 
bağışçı ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.
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BİREYSEL BAĞIŞLAR

Bu yıl dijital kaynak geliştirme çalışmalarımıza ağırlık verdik. Sosyal medya, arama motorları ve dijital 
reklam içerikleriyle yeni kampanyalar oluşturarak hem farkındalık oluşturduk hem de kaynak sağladık.

Bireysel bağışlarımızı artırmak için bayram ve özel günlerde 11 farklı dijital kampanya yürüterek 705.526 
TL bağışa ulaştık.  

Entegre kampanyamız çerçevesinde yeni bireysel bağışçılara ulaşmamızda etkin kanallardan biri İnternet 
bankacılığı bağışları oldu. Var olan 9 İnternet bankacılığı kanalımıza ING Bank, TEB, Halk Bank, Albaraka 
Türk, Ziraat Bankası’nı da ekleyerek 14 bankaya çıkardık. İnternet bankacılığı üzerinden yıl boyunca 
808.565 TL bağışa ulaştık. Böylece İnternet bankacılığı bağışlarımızı geçen seneye göre %80 arttırdık. 
8728 SMS bağış hattımız üzerinden 793 SMS alarak 5.058TL bağışa ulaştık.

Bağış Sertifikası (E-kart ve Basılı Kartlar)

Bağışçılarımıza 2 yıldır sunmakta olduğumuz bağış sertifikalarımızı yeniledik. Sertifikalarımızın tanıtımı 
ve daha çok bağışçıya ulaşabilmesi için çevrim içi platformlarda dijital reklam içerikleri hazırladık. 
Toplam 1.626 adet bireysel bağış sertifikası ile 141.025 TL bağışa ulaştık.
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Düzenli Bağış Programı

Düzenli Bağış Programımızı dijital platforma taşıyarak çevrimiçi dijital reklam içerikleri oluşturduk. Bu 
şekilde yalnızca potansiyel düzenli bağışçılarımıza ulaşmakla kalmayıp görünürlüğümüzü de artırmış 
olduk. 502 yeni düzenli bağışçımız sayesinde 249.935 TL bağışa ulaştık. Bir önceki yıla göre düzenli 
bağışlardan elde ettiğimiz gelir %162 artış gösterdi.

Doğum Günü Bağış Kampanyaları

Yıl boyunca birçok gönüllümüzün yanı sıra ünlü isimler özel günlerini Cerebral Palsy’li çocuklarımıza 
bağışlayarak hem Cerebral Palsy farkındalığı yarattı hem de çocuklarımız için bağış topladı. Özellikle 
doğum günü kampanyaları aracılığıyla başlatılan çevrimiçi kampanyalar sayesinde 371 bağışçıya ve 
67.300 TL bağışa ulaştık. 

Hayallere Dokun Dükkânı

Hediyelik ürünlerimizin bulunduğu sitemiz satışlarını arttırarak devam etti. Mutlu gün ürünlerimiz www.
dugun.com web sitesinde yer alarak daha çok kişiye ulaşmamızı sağladı. 

Hediyelik ürünlerimizden oluşan hazır hediye kutuları oluşturduk. “Umut Dağıtan Kutular” adını 
verdiğimiz kutularımızla bireysel ve kurumsal satış gerçekleştirdik. www.hayalleredokun.com sayfamız 
üzerinden yıl boyunca aldığımız 450 ayrı siparişle toplamda 141.450 TL bağış elde ettik.
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KURUMSAL BAĞIŞLAR

Bu yıl içinde çeşitli kurumsal firmalarla yapmış olduğumuz başta kurumsal sosyal sorumluluk projeleri 
olmak üzere, iş birlikleri, sertifika ve ürün satışları ve gönüllülük etkinlikleri ile 712.114 TL fon sağladık. 

Destekleriyle yanımızda olan, çalışmalarımızda bize güç veren tüm kurumsal dostlarımıza teşekkür 
ederiz.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri

Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ve farklı iş birlikleri ile 607.000 TL 
bağış elde ettik. 

Kutup Yıldızları Projesi

Ocak 2018’de Allergan Türkiye’nin desteğiyle başlayan Kutup Yıldızları Projesi, 2021 yılında da 
devam ederek dördüncü yılını tamamlamış oldu. Proje kapsamında bir yandan riskli bebeklere 
erken müdahalede hizmetlerini sunarken diğer yandan da Cerebral Palsy konusunda farkındalık 
yarattık. Proje sayesinde 2021 yılı boyunca 25 bebeğe, toplamda 3.671 seans ile 115 bebeğimize 
ulaştık. 2020 yılında projeye dâhil olan 6 bebeğimize destek olmaya devam ettik.

Teknoloji Temelli Rehabilitasyon Alanı

Ford Otosan Satın Alma Biriminin, tedarikçileri ile beraber gerçekleştirdiği proje sayesinde Özel 
Hıfzı Özcan Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezimizde “Teknoloji Temelli Rehabilitasyon Alanı” 
kurduk. Türkiye’de ilk defa son teknoloji ve yeni donanımlar ile kurulan odalarda Cerebral Palsy’li 
çocuklarımız rehabilitasyon hizmetlerini eğlenerek alabilecek. Rehabilitasyonda teknolojik araçlar 
kullanılması, her çocuğumuza özel ve ulaşılabilir hedefler koymamıza yardımcı olacak. Ayrıca 
uzmanlarımız terapi öncesi ve sonrasında çocukların gelişimlerini detaylı olarak raporlayarak bu 
verileri aile ile paylaşabilecek. 

Ford Otosan ayrıca Aile Danışma Merkezimizde “Pediatrik Danışmanlık Odası” kurulumuna ve 
Özel Metin Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizde ihtiyacımız olan fizyoterapi 
materyallerin alınmasına destek oldu.

Serebral Palsi’de Enerji Dolu
Bir Adım Beslenmeden Olmaz

Nutricia’nın desteğiyle hayata geçirdiğimiz proje 
kapsamında Cerebral Palsy’li bireylerin hayatını 
oldukça etkileyen ancak geri planda kalan beslenme 
konusuna dikkat çektik. Proje sayesinde 31 
çocuğumuz beslenme konusunda bütüncül tedaviye 
ulaşırken ailelerimizin de beslenme konusunda 
farkındalıkları arttı. 
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KURUMSAL İŞ BİRLİKLERİ

GÖNÜLLÜLÜK FAALİYETLERİ

İyilik Kutusu Çikolataları

Kahve Dünyası, mağazalardan ve web sitesi üzerinden satışı yapılan İyilik Kutusu çikolatalarıyla hem 
vakfımıza destek olmaya hem de Cerebral Palsy farkındalığı yaratmaya devam etti. İyilik Kutusu 
Çikolataları sayesinde 2021 yılı boyunca 62.131 TL bağışa ulaştık. 

Platform İş Birlikleri

Bi’ Fazlası, Açık Açık, İyilik Paylaş, Papara, Yuvarla’nın yanı sıra bul yıl BKM Express ve Mono App ile iş 
birliği yaparak yer aldığımız dijital platform sayısını 6’ya çıkardık. 

Kurumsal Sertifika ve Hayallere Dokun Ürünleri Bağışları

Bu yıl; 19 kurumsal dostumuz çalışanlarının mutlu günlerinde (doğum günü, terfi, işe başlama vb.) veya 
birlikte çalıştıkları firmalar için Vakfımıza bağış yaptı. Böylelikle; 907 adet dijital ve basılı sertifika ile 
42.330 TL bağış elde ettik.

Hayallerime Renk Ver Gönüllülük Etkinliği

Kurumsal firma ve diğer topluluklar için düzenlediğimiz etkinlik kapsamında çocuklarımızın çizdiği 
resimleri ahşap magnet ve bez çantalara renksiz olarak bastık ve katılımcılarımız bunları renklendirdi. 
Yıl boyunca biri online ve biri Akbank Şehrin İyi Hali Projesi kapsamında sahada yaptığımız atölyeler ile 
19.200 TL gelir elde ettik. 

Doğalın İçinden Fotoğraf Sergisi

Vakfımızın Mütevelli Kurulu Üyesi Prof. Dr. Muharrem İnan önderliğinde Mirhan Bilir, Mustafa Çoban, 
Münir Engür ve Özgür Asena Yıldırım’ın bağışlamış olduğu fotoğraflar Prof. Dr. Hıfzı Özcan 8. Uluslararası 
Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi kapsamında gerçekleşen bir sergi ile satışa 
sunuldu. Satışlardan 9.750 TL gelir elde edildi. 

Filiz Sabuncu “Kum Saati” Kitap İmza Günü Etkinliği

Değerli yazar Filiz Sabuncu, Gelişim Kalesi ekibinin desteğiyle “Kum Saati” kitabının imza gününü 
Vakfımız kampüsünde gerçekleşti ve etkinliğin geliri Vakfımıza bağışlandı. Etkinlik günü aynı zamanda 
Hayallere Dokun Dükkân standı kurularak katılımcıların bağış karşılığı ürünlerimizden almasını sağladık.

Elçi Bağışçılık Programları

STEPtember ve Adım Adım projeleri ile Vakfımızın gönüllüğünü üstlenen 1.820 elçimiz sayesinde, 4.241 
adet bağış ile 966.446TL gelir elde ettik.

Yine aynı şekilde; 7 kurumsal dostumuz çalışanlarının özel 
günlerini kutlamak için Vakfımızı tercih etti. Ürün satışlarından 
da toplam 45.300 TL bağış elde ettik.
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STEPtember

Bu yıl 8.sini düzenlediğimiz STEPtember, 1 Eylül - 31 Ekim tarihleri arasında gerçekleşti. Beş ülkede eş 
zamanlı düzenlenen projeye bu sene ülkemizden 1.736 gönüllü ve 55 kurum katılım sağladı. İki ay süren 
projede gönüllülerimizle beraber 497.664.305 adım attık 749.975 TL bağış topladık. 

Pandeminin yanı sıra ülkenin ekonomik durumundan, yaz aylarında gerçekleşen pek çok can ve mal kaybı 
yaşanan yangın ve sel felaketlerinden dolayı bu yıl STEPtember katılımı hem bireysel hem de kurumsal 
tarafta beklenenin altında kaldı. Yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen STEPtember gönüllülerimizin 
hepsi kampanya süresince çok yoğun çalışarak bağış toplama faaliyetlerini yürüttüler. 

Adım Adım - Yardım Severlik Koşuları

2021 yılında “Sesim Ol” projemizle 0 - 3 yaş arasında, engelli olma riski taşıyan bebeklerin Erken 
Müdahale Programından ücretsiz faydalanmalarını hedefledik. Adım Adım Yardımseverlik Koşuları 
kapsamında Antalya Maratonu, İstanbul Yarı Maratonu, Ultimate Cunda, Runfire Salt Lake ve İstanbul 
Maratonunda kampanya açtık. 4 kurum ve toplam 84 gönüllüye ulaştığımız kampanyalarımızda 216.471 
TL bağış topladık. Toplanan bağışlar ile 100 bebeğimizi bu programa dahil ettik. 

Aile Destek Çalışmaları

2020 yılında başlayan ve tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi süreci özel gereksinimli çocuklarımız 
ve ailelerini hem tedavilerin devamı hem de maddi açıdan çok zorladı. Çocuklarımız ve ailelerine bu 
dönemde destek olmak isteyen bağışçılarımız sayesinde 300.000 TL fon oluşturularak toplam 300 
aileye maddi katkı ulaştırılmasına vesile olduk.

Küçük Cesur Adımlar

Çocuklarımızın uzun dönemli rehabilitasyon veya özel eğitim 
hizmetlerini sahiplenerek ailelerimize sürdürülebilir bir destek 
sağlamak amacıyla hayata geçirilen Küçük Cesur Adımlar 
Programımıza 2021 yılında 9 kurumsal, 3 bireysel bağışımız 
sayesinde 129.983 TL bağış elde ettik ve 9 çocuğumuzun 
program kapsamında hizmetlere ulaşmasını sağladık.
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Vakfımızın kurulduğu ilk günden bu yana her koşulda yanımızda olan SAKIP SABANCI AİLESİ’ne 
Cerebral Palsy Engeli ile yaşayan çocuklarımız ve kıymetli aileleri adına gönülden teşekkür ediyoruz. 

Pandeminin  başından itibaren gönül dostlarımızdan Atlantik Denizcilik maddi imkanı sınırlı ailelerimize 
nakdi destek sağlamak üzere şartlı bağışlar yaptı. Böylece bu zorlu dönemde ailelerimizin sıkıntılarının 
azalmasına vesile olduk. Sayın Ahmet Ağaoğlu ve Ailesine cömert bağışları için teşekkür ediyoruz. 

2021 yılı içerisinde Vakfımıza bağış yaparak her zaman yanımızda olduğunu hissettiren çocuklarımız ve 
ailelerinden desteklerini esirgemeyen tüm bireysel, kurumsal bağışçı ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.

Kişisel Verileri Koruma Kanunu gereğince bireysel bağışçılarımızın isimlerine verilmemektedir. İsimlere 
alfabetik sıralamaya göre yer verilmiştir.

Kurumsal Bağışçılar

A Raymond Bağlantı Elemanları

Adient Turkey Seating

Ahtapot Sosyal Medya

Akbank

Akım Koleji

Ak-Pres

Ak-Taş Dış Ticaret

Akwell Bursa

Akwell Gebze

Alta Yedek Parça

Altan Plastik

A-Plas Genel Otomotiv Mamülleri

Artek Arıtma Ltd.

Assan Hanil

Atlantik Denizcilik

Atlas Copco Makinaları

Autoliv Cankor Otomotiv

B Plas Bursa Plastik

Bant Boru

Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş.

Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencileri

Bayrak Lastik

Beltan Vibracoustic Titreşim Elemanları

Beyçelik Gestamp

Bilfen

Brisa

Canel Otomotiv

Cavo Otomotiv

Chemetall

Chemetall Sanayi

Chinatool Otomotiv Sanayi

CMS Jant ve Makine

Coşkunöz Metal 

Creabbit

CU Tekstil

Çemaş Döküm Sanayi

Devinim Gelişim Eğitim ve Danışmanlık

Dilan Doğan

Doh Türkiye

Dostel Makine

Efesan Demir 

Eku Fren Döküm

Elatek Kauçuk

Eldem Hukuk Bürosu

En Uygun

EnerjiSA

Ermetal Otomotiv ve Eşya Sanayi

Estetik Yayıncılık

Evatro Yazılım

Evidea

Farklı Gündem Farklı Söylem

Faurecia Polifleks

TEŞEKKÜRLERİMİZ
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Federal Mogul 

Feka Otomotiv

Ficosa

Flormar

Fompak Ambalaj

Formfleks Otomotiv Yan Sanayi

Galsan Plastik ve Kalıp

Hanon Otomotiv İklimlendirme

Helvacıoğlu Pazarlama

Hema Endüstri

Hum Mühendislik

Icon Talent

İnsu Teknik Makine

Kadıköy Filatelistler Derneği

Kale Oto Radyatörleri

Kanca El Aletleri

Kavram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık

L & L Products

Linde Opsan

Magna Otomotiv

Mahle Motor Parçaları

Marelli Mako Turkey

Martur Sünger ve Koltuk Tesisleri

Maxion İnci Jant

Maxion Jantaş

Mechsoft

Mirsis Bilgi Teknolojileri A.Ş.

Mutlu Akü

Nesan Otomotiv

Nilfa Tekstil

Nobel Gemlik Otomotiv

Nonwotech Dokusuz Örgüzü Tekstil Sanayi

Norm Cıvata

Novares Turkey

Nursan Kablo Donanımları

Olgun Çelik

Opet Fuchs Madeni Yağ Sanayi

Otis Türkiye

Ototrim Panel

Özen Pres Makina

PHI Metal

Plascam Plastik

Polkima Polyester Kimya ve Makine

Recticel

Rollmech Automotive

Sampa Otomotiv

Sanel Sanayi Elektroniği

SAS Otosistem

Sisan 

Standard Profil

Sumirico Hose

Şahince Otomotiv

Şahinkul Makine ve Yedek Parça

Takosan

TEB Finansman A.Ş.

Teklas Kauçuk

Tirsan Kardan 

Tredin Oto Donanım

Trenkwalder İnsan Kaynakları Hizmetleri

Udemy

Varroc Lighting Systems

Vehbi Koç Lisesi

Videojet

Vibracoustic

Yazaki Otomotiv

Yıldız Kalıp

YPS Otomotiv

Yüksel Makine
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Steptember Kurumsal Katılımcılar
4PLAY
Accenture
Acemar
Ahtapot Sosyal Medya 
AK SİGORTA
Alstom
Alternatif Bank
Amazon Web Services
ARKAS Voleybol Takımı
ARUP
Borusan
BRF Banvit
Cerebral Palsy Türkiye
EPS Fragrances

EY Türkiye
Eyüboğlu Eğitim 
Kurumları
Faydası Çok Vakfı
FEV Turkey
Finveo
FLO
FMV Özel Erenköy Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi
ING
IPSOS
KPMG
Linde Gaz A.Ş.
Logo Yazılım

Nutricia
OEDAŞ
Ortopediatri
Penti
Pirelli
Rabobank
Rigosis
Sabancı Üniversitesi
Sabancı Vakfı
Sabancı DX
Sarıyer Rotary Klubu
SEDAŞ
Shell
Standard Profil

SunChemical
TEB Cetelem
Technogym
Temsa Otomotiv
Testinium
ThinksMobility
Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Gaziosmanpaşa 
Hastanesi
Zorlu Enerji

Adım Adım Kurumsal Katılımcılar
Abbvie
Garanti Factoring
HASAL Sosyal Sorumluluk Kulübü
Socar Türkiye

Kurumsal İş Birlikleri ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Allergan
Bi’ Fazlası
Ford-Otosan
Kahve Dünyası
Mono Uygulaması
Nutricia
Papara

Kurumsal Destekçiler ve Reklam Sponsorları
Aslıhangunduz.com 
Annelik Sanatı 
Bebek Dergi 
Bebek.com 
Cem Tatlıtuğ Menajerlik 
Icon Talent 
ID İletişim 
İBB
İGA - Havalimanı 
İyilik Sağlık Dergisi 
Kentvizyon Medya 
Kidzania 
Küçük Çamlıca Radyo ve Televizyon Kulesi
Maximedya
Mutlu Medya 
Persona Sanat 
Pretty Mothermag Magazin 
RTÜK 
Sosyopix Dergi
Water Garden Alışveriş Merkezi 
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2021 yılı mali açıdan zorluklarına rağmen 
beklenti ve hedeflerimize ulaştığımız bir 
yıl olduğu için mutluyuz. Mali tablolarımıza 
baktığınızda göreceğiniz üzere, her ne kadar 
hizmet birimlerimizin gelirlerinde hedeflediğimiz 
tutarlara ulaşamamış olsak da gerek bağış 
gelirlerimizin gerekse de diğer gelirlerimizin bütçe 
performansının üstünde olması sebebiyle toplam 
gelirlerimiz yıl sonu itibarıyla 25 milyon TL sınırına 
yaklaşarak beklentilerimizi aştı.

Özellikle yılın ikinci yarısında hepimizi derinden 
üzen doğal afetler sebebiyle bağışlar ve özellikle 
yardım toplama gelirlerimiz olumsuz etkilendi. 
Buna rağmen 2020 yılında hayata geçirdiğimiz 
yeni kaynak geliştirme stratejileri sayesinde 
bu dönemi kayıpsız atlatmayı başardık. Aynı 
zamanda nakit varlıkların uyumlu vadeleme 
işlemleri ve doğru kur stratejileri göz önüne 
alınarak yapılandırılması sayesinde diğer gelirler 
başlığı altındaki kalemlerde de bütçenin çok 
üzerinde bir gelir artışını yakaladık. 

Bununla birlikte bu dönem giderlerimizde oldukça 
anlamlı oranda tasarruf sağladığımız bir yıl oldu. 
2020 yılında başlayan kısa çalışma ödeneğinden 
bu dönem de yararlandık.

Ayrıca geçtiğimiz yıllarda kazandığımız tasarruf 
alışkanlıklarını da devam ettirmeye özen 
gösterdik. Yılın son döneminde baş gösteren 
maliyet artışlarına rağmen toplam giderlerimizi 
%14’e varan tasarrufla 23 milyon TL civarında 
tutabildik. 

Bütün bunların sonucunda 2022 yılına 
bütçelediğimizin çok üstünde, 1.206.854 TL’si 
şartlı olmak üzere toplam 7.406.854 TL gelir 
fazlası ile girme imkanını bulduk. 2022 yılının 
mali anlamda bir önceki yıldan da zor olacağını 
biliyoruz. Bu sonuçlara ulaşmamıza destek olan 
başta ailelerimiz ve çalışanlarımız olmak üzere 
tüm paydaşlarımıza yönetim adına teşekkür 
ederiz.

Raporumuzun ilerleyen sayfalarında hem 2021 
Yılı Konsolide Bütçe-Fiili Tablosunu hem de 
YMM onaylı özet bilanço ve gelir tablolarımızı 
bilgilerinize sunuyoruz.

MALİ SONUÇLARIMIZ
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2021 YILI BÜTÇE 2021 YILI FİİLİ
GERÇEK- 
LEŞME %

GELİRLER

ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN ŞARTSIZ GELİR FAZLASI 6.000.000 6.000.000 %100

ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN ŞARTLI BAĞIŞ 1.931.212 1.931.212 %100

BAĞIŞ ve YARDIMLAR 9.842.124 10.046.615 %102

Sabancı Vakfı 6.775.000 6.775.000 %100

Diğer Bağışlar 3.067.124 3.271.615 %107

DİĞER TSÇV GELİRLERİ 1.029.971 3.902.257 %379

ÖZEL EĞİTİM REHABİLİTASYON 3.296.738 3.147.141 %95

OER-1 1.678.243 1.678.714 %100

OER-2 1.618.495 1.468.427 %91

AİLE DANIŞMA MERKEZİ 1.663.674 1.359.587 %82

ÖZEL OKULLAR 2.257.371 2.168.122 %96

DİĞER İKTİSADİ İŞLETME 296.724 292.583 %99

GELİRLER ARA TOPLAM 26.317.813 28.847.517 %110

ŞARTLI BAĞIŞ-FONLAR ve HİBE GELİRLERİ 3.733.263 3.992.117 %107

GELİRLER GENEL TOPLAM 30.051.076 32.839.634 %109

GİDERLER

PERSONEL ÜCRETLERİ 12.947.850 12.072.528 %93

TEMİZLİK, GÜVENLİK,BAHÇE ve TAMİR BAKIM 2.766.421 2.258.945 %82

SU-DOĞALGAZ-ELEKTRİK-HABERLEŞME 456.738 316.578 %69

KURUMSAL İLETİŞİM 538.926 383.945 %71

KAYNAK GELİŞTİRME 494.607 326.329 %66

AMORTİSMAN GİDERLERİ 535.868 568.775 %106

KDV FARKLARI (KATKI PAYI ve BURS) 389.634 266.397 %68

DANIŞMANLIK ve MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ 211.744 211.803 %100

PERSONEL YEMEK ve TEMSİL İKRAM 728.362 680.662 %93

SERVİS GİDERLERİ 412.910 403.492 %98

ASHB ÖZEL BÜTÇE HARCAMALARI 138.800 113.750 %82

KIRTASİYE+MALZEME ALIM+EĞİTİM 372.849 256.306 %69

BİLİMSEL FAALİYET GİDERLERİ 84.040 78.444 %93

PROJE GİDERLERİ 1.970.034 236.253 %12

DİĞER GİDERLER 529.881 479.424 %90

GİDERLER ARA TOPLAM 22.578.663 18.653.632 %83

ŞARTLI BAĞIŞ-FONLAR ve HİBE GİDERLERİ 4.440.560 4.716.475 %106

GİDERLER GENEL TOPLAM 27.019.224 23.370.106 %86

SONRAKİ YILA DEVREDEN GELİR FAZLASI 3.031.852 9.469.528 %312

(İHTİYAT YEDEKLERİNE TRANSFER) 0 -2.017.642

SONRAKİ YILA DEVREDEN ŞARTSIZ GELİR FAZLASI 1.807.938 6.245.032 %345

SONRAKİ YILA DEVREDEN ŞARTLI BAĞIŞ 1.223.914 1.206.854 %99

SONRAKİ YILA DEVREDEN GENEL TOPLAM 3.031.852 7.451.886 %246

TSÇV ve İKTİSADİ İŞLETMESİ KONSOLİDE 2021 YILI BÜTÇE / FİİLİ TABLOSU
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31.12.2020 31.12.2021

I- DÖNEN VARLIKLAR 1.446.110 2.568.266 

HAZIR DEĞERLER 398.695 424.524

TİCARİ ALACAKLAR 903.387 1.985.407 

DİĞER ALACAKLAR 619 59.212 

STOKLAR 8.503 88.895 

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 134.905 10.226 

II- DURAN VARLIKLAR 467.680 624.223 

MADDİ DURAN VARLIKLAR 238.091 382.354

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 214.029 215.261 

GELECEK YIL. AİT GİDER ve GELİR TAH. 15.559 26.607 

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 1.913.790  3.192.490 

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.395.582 2.667.213 

MALİ BORÇLAR 6.713 -3.825

TİCARİ BORÇLAR 262.628 596.226 

DİĞER BORÇLAR 598   -      

ALINAN AVANSLAR 954.134 1.752.289 

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK. 163.664 300.562 

BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 7.666 11.449 

GELECEK YILLARA AİT GELİR ve GİDER TAH. 175 10.511

IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 69.084 92.458 

GELECEK AYLARA AİT GELİR ve GİDER TAH. 69.084 92.458 

V- ÖZKAYNAKLAR 449.123 432.817 

ÖDENMİŞ SERMAYE 443.496 443.496 

GEÇMİŞ YIL KARLARI 21.965   -      

GEÇMİŞ YIL ZARARLARI(-) -31.152   -      

DÖNEM NET KARI(ZARARI) 14.814 -10.678 

PASİF(KAYNAKLAR) TOPLAMI 1.913.790 3.192.490 

31.12.2020 31.12.2021

YURT İÇİ SATIŞLAR   8.213.598      11.086.130    

DİĞER GELİRLER   38.958      49.062    

SATIŞTAN İADELER   -        -      

SATIŞ İSKONTOLARI   22.749      -      

SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ   1.428      59.378    

SATILAN HİZMET MALİYETİ   5.018.218   6.216.037    

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   3.567.524      5.117.298    

FAİZ GELİRLERİ   9.450      8.932    

KAMBİYO KARLARI   17.786      16.927    

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR   373.769      406.694    

KAMBİYO ZARARLARI   1.107      2.762  

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR   11.426      709    

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI   11.037      119.294    

DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR   18.666      21.118    

DÖNEM KARI VEYA ZARARI   24.258      32.566    

DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. KARŞ.   9.443      43.244    

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI   14.814    - 10.678    

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ ÖZET BİLANÇOSU

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ GELİR TABLOSU
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31.12.2020 31.12.2021

I- DÖNEN VARLIKLAR 12.328.639 14.184.561 

HAZIR DEĞERLER 12.016.208 14.031.862 

DİĞER ALACAKLAR 123.758 104.767

GELECEK AYLARA AİT GİD.ve GELR TAH.   -        -      

STOKLAR   -      47.600

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 188.672 331

II- DURAN VARLIKLAR 2.331.689 2.052.630 

TİCARİ ALACAKLAR 14.376 14.376 

MALİ DURAN VARLIKLAR 443.496 443.496 

MADDİ DURAN VARLIKLAR 1.648.393 1.351.326 

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 196.329 203.427

GELECEK YIL. AİT GİDER ve GELİR TAH. 29.094 40.004

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 14.660.328 16.237.192

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 189.488 819.291

MALİ BORÇLAR 7.480 45.338

TİCARİ BORÇLAR 5.425 461.386 

DİĞER BORÇLAR 0 7.224

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK. 164.44 303.008

GELECEK AYLARA AİT GELİR ve GİDER TAH. 12.139 2.333

IV- ÖZKAYNAKLAR 14.470.840 15.417.901 

ÖDENMİŞ SERMAYE 1.801.216 1.242.528 

KAR YEDEKLERİ 9.684.207 10.827.292 

GEÇMİŞ YIL KARLARI 1.574.100 1.599.732 

GEÇMİŞ YIL ZARARLARI(-) -281.760 -281.760 

DÖNEM NET KARI(ZARARI) 1.693.075 2.030.107 

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 14.660.328 16.237.192 

31.12.2020 31.12.2021

BAĞIŞ VE YARDIMLAR   10.268.500      15.077.585    

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   454.290      671.844    

AMACA YÖNELİK GİDERLER   9.442.787      15.663.400    

FAİZ GELİRLERİ   356.902   1.041.312    

KAMBİYO KARLARI   907.739   2.307.327    

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR   94.424      70.933    

KAMBİYO ZARARLARI   37.426      133.363    

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR   464      19.364    

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI   -        -      

DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR   451      17.806   

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI   1.693.075      2.030.107   

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI ÖZET BİLANÇOSU

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI GELİR TABLOSU
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VERGİ MUAFİYETİ TASDİK RAPORU
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VERGİ MUAFİYETİ TASDİK RAPORU
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DENETİM KURULU RAPORU
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DENETİM KURULU RAPORU
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2022 İŞ PLANIMIZ VE BÜTÇEMİZ

2022 yılı bütçemizin dinamiklerinin geçen seneden oldukça farklı olduğunu belirtmek isteriz. Son yılın 
bütçe yapısını pandemi ve pandeminin getirdiği koşullara uyumlanacak şekilde planlarken, yeni senenin 
odak noktaları ve temellerini yeni normale uygun yapılandırmaya gayret ettik. Her zaman olduğu gibi 
gene pozitif ama temkinli bir yaklaşımla hareket ettik.

Dijitalleşme, hizmet kalitesinin artırılması ve çeşitlendirilmesi ve raporumuzun önceki bölümlerinde 
detayına yer verdiğimiz çalışan odaklı dönüşüm iş planlarımızda stratejik olarak öncelik verdiğimiz 
konular oldu. Yıl boyunca bir yandan verdiğimiz hizmetlerin süreçlerinin iyileştirilmesi için gayret sarf 
ederken, bir yandan da bu öncelik alanlarımıza emek ve zaman yatırımı yapacağız.

2022 yılı gelir bütçesinde geçen sene yaşanan pandemi kısıtlamaları sebebiyle kayıplar yaşadığımız 
hizmet gelirlerinde ciddi oranda artışlar öngördük. 2021 yılında bazı dönemlerde yaşanan tam 
kapanmalar ve bundan kaynaklı seans kayıpları ve eğitim-öğretimin bir dönem çevrimiçi olarak 
yürütülebilmesi nedeniyle hizmet gelirlerimizde önemli oranda gelir kayıplarına uğramıştık. 2022 yılı 
boyunca hizmet birimlerimizin tam kapasite ile eksiksiz bir şekilde hizmet vereceğini planladık. Toplam 
hizmet gelirlerinde 2021 yılına göre iddialı bir hedefle %50’lik bir artış varsaydık.

Kaynak geliştirme faaliyetlerimiz için geçtiğimiz senelerde oluşturduğumuz 5 yıllık planlamamızı değişen 
koşullara uyumlayacak şekilde yöntemler bağlamında revize ettik. Son 2 senede yaşanan gelişmeleri 
göz önünde bulundurarak, strateji ve hedeflerimizi bu bağlamda güncelledik. Her ne kadar ekonomik 
anlamda zor bir yıl olacağını da düşünsek, 2022 yılında bağış gelirlerimizin %27 oranında artarak ilk kez 
5.000.000 TL tutarını geçmesini hedefledik.

Bu sene bütçemizin giderler kısmını planlamak oldukça zorlayıcı oldu. Kaynaklarımızın kısıtlı olacağını 
bildiğimiz bir yılda maalesef ciddi anlamda yükselen maliyetlere karşı olumlu bir tablo oluşturmak kolay 
olmadı. Giderlerimizin geçen seneye göre %50 oranında yükselerek (şartlı bağış-fonlar ve hibe giderleri 
hariç) 28 Milyon sınırına ulaşmasını bekliyoruz.  

2021 bütçesinden devrettiğimiz gelir fazlasının da katkısıyla 2022 bütçemizde, 5 yıllık planlarımıza 
uyumlu bir bütçe fazlası ile 2023 yılına ulaşmayı hedefliyoruz. Yönetim olarak şartlar ne olursa olsun 
bu hedefi tutturmak için çalışmaya gayret edeceğiz. Bu hedef doğrultusunda bizlere destek olan başta 
çalışma arkadaşlarımız olmak üzere emek veren herkese teşekkür ederiz.

2022 YILI BÜTÇE VARSAYIMLARI

Gelirler:

Sabancı Vakfı bağış tutarının 6.775.000 TL olacağı, 1.543.700 TL’si şartlı, 3.463.330 TL’si şartsız olmak 
üzere toplam nakdi bağış tutarının %27 artışla 5.007.030 TL olarak gerçekleşeceği, yeni dönemde 
MSO’da 12 sınıfta 74 öğrenciye hizmet verileceği,  eğitim-öğretim ücret artışının %27,93 olacağı, toplam 
gelirin 3.483.728 TL (burs hariç) olacağı, OER’lerde MEB ücretlerinin %30, özel hizmet ücretlerinin 
ortalama %25 artacağı, toplam gelirin %49 artışla 4.675.376  TL olacağı, ADM’de hizmet ücretlerinin 
ortalama %25 artacağı, toplam gelirin %42 artışla 1.928.737  TL olacağı,

Giderler:

Toplam brüt ücret artışının enflasyon ve iyileştirmeler dahil %30 olacağı, asgari ücret artışının %40 
olacağı, taşeron hizmet alımlarında maliyet artışının %40 olacağı planlanmıştır. 2021 yıl sonu çalışan sayısı 
114 kişidir. 2022 yılında çalışan sayısının 2’si yeni kadro toplam 4 kişi artarak, 118 olacağı planlanmıştır.
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TSÇV ve İKTİSADİ İŞLETMESİ KONSOLİDE 2022 YILI BÜTÇESİ

2021 YILI FİİLİ 2022 YILI BÜTÇE
2022 BÜTÇE/ 

2021 FİİLİ 
DEĞİŞİM %

GELİRLER

ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN ŞARTSIZ GELİR FAZLASI 6.000.000 6.200.000 %3

ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN ŞARTLI BAĞIŞ 1.931.212 1.206.854 -%38

BAĞIŞ ve YARDIMLAR 10.046.615 10.497.788 %4

Sabancı Vakfı 6.775.000 6.775.000 %0

Diğer Bağışlar 3.271.615 3.722.788 %14

DİĞER TSÇV GELİRLERİ 3.902.257 2.056.105 -%47

ÖZEL EĞİTİM REHABİLİTASYON 3.147.141 4.675.376 %49

OER-1 1.678.714 2.357.603 %40

OER-2 1.468.427 2.317.773 %58

AİLE DANIŞMA MERKEZİ 1.359.587 1.928.737 %42

ÖZEL OKULLAR 2.168.122 3.483.728 %61

DİĞER İKTİSADİ İŞLETME 292.583 469.260 %60

GELİRLER ARA TOPLAM 28.847.517 30.517.849 %6

ŞARTLI BAĞIŞ-FONLAR ve HİBE GELİRLERİ 3.992.117 3.358.700 -%16

GELİRLER GENEL TOPLAM 32.839.634 33.876.549 %3

GİDERLER

PERSONEL ÜCRETLERİ 12.072.528 16.022.607 %33

TEMİZLİK, GÜVENLİK, BAHÇE ve TAMİR BAKIM 2.258.945 3.763.567 %67

SU-DOĞALGAZ-ELEKTRİK-HABERLEŞME 316.578 566.797 %79

KURUMSAL İLETİŞİM 383.945 689.704 %80

KAYNAK GELİŞTİRME 326.329 402.728 %23

AMORTİSMAN GİDERLERİ 568.775 501.469 -%12

KDV FARKLARI (KATKI PAYI ve BURS) 266.397 557.138 %109

DANIŞMANLIK ve MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ 211.803 349.348 %65

PERSONEL YEMEK ve TEMSİL İKRAM 680.662 1.444.909 %112

SERVİS GİDERLERİ 403.492 957.726 %137

ASHB ÖZEL BÜTÇE HARCAMALARI 113.750 209.721 %84

KIRTASİYE+MALZEME ALIM+EĞİTİM 256.306 633.083 %147

BİLİMSEL FAALİYET GİDERLERİ 78.444 94.000 %20

PROJE GİDERLERİ 236.253 1.126.200 %377

DİĞER GİDERLER 479.424 682.352 %42

GİDERLER ARA TOPLAM 18.653.632 28.001.347 %50

ŞARTLI BAĞIŞ-FONLAR ve HİBE GİDERLERİ 4.716.475 3.608.324 -%23

GİDERLER GENEL TOPLAM 23.370.106 31.609.671 %35

SONRAKİ YILA DEVREDEN GELİR FAZLASI 9.469.528 2.266.878 -%76

(İHTİYAT YEDEKLERİNE TRANSFER) -2.017.642 -1.091.522 -%46

SONRAKİ YILA DEVREDEN ŞARTSIZ GELİR FAZLASI 6.245.032 218.126 -%97

SONRAKİ YILA DEVREDEN ŞARTLI BAĞIŞ 1.206.854 957.231 -%21

SONRAKİ YILA DEVREDEN NET GENEL TOPLAM 7.451.886 1.175.356 -%84
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